
 
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA - JUCEB 

 
CONCURSO PÚBLICO 

 
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – SAEB – 01/2015, DE 16 DE JUNHO DE 2015 

 
 
A SAEB, JUCEB e o IBFC, considerando o edital em epígrafe, e tendo em vista o item “5.3 Da Isenção de Pagamento da 
Taxa de Inscrição”, INFORMAM: 
 
1. O resultado das isenções deferidas e indeferidas. 
 

Inscrição Nome Situação Motivo 

9000548-1 A DOS SANTOS SANTOSMICHAEL BATIST INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002396-0 ABILIO OLIVEIRA DA CRUZ DEFERIDO   

9003673-5 ABIMAEL BRITO SANTOS DEFERIDO   

9000636-4 ABSON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002280-7 ADAILTON TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003035-4 ADAN CERQUEIRA LOPES DEFERIDO   

9002419-2 ADEILDA DA SILVA LOPES INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003593-3 ADEILMA DA CRUZ BENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000945-2 ADEISE CALDAS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002777-9 ADELMO NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002867-8 ADEMIR SANTANNA NUNES DEFERIDO   

9000624-0 ADENILSON RIBEIRO DA CRUZ DEFERIDO   

9001666-1 ADIANE SANTOS DO CARMO DEFERIDO   

9000684-4 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002065-0 ADILSON DE JESUS BARBOSA DEFERIDO   

9000486-8 ADILSON DOS SANTOS PIMENTEL INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003741-3 ADILUCIA SILVA DO AMARAL DEFERIDO   

9002923-2 ADLER TAMAY VITORIA FREITAS DEFERIDO   

9001129-5 ADMILTON OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000398-5 ADOLFO WILLER RAMIREZ FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002319-6 ADRIANA CRUZ DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001152-0 ADRIANA DA SILVA CHAGAS DEFERIDO   

9002709-4 ADRIANA DA SILVA REIS DEFERIDO   

9002713-2 ADRIANA DA SILVA REIS DEFERIDO   

9001917-2 ADRIANA DE CARVALHO SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002208-4 ADRIANA DE MEDEIROS LESSA DEFERIDO   

9000527-9 ADRIANA DE MEDERIROS LESSA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 



9003158-0 ADRIANA DE SOUZA ALMEIDA BARBOZA DEFERIDO   

9001516-9 ADRIANA LINDA FRANCA DEFERIDO   

9001934-2 ADRIANA MARTINS MOREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002840-6 ADRIANA NASCIMENTO DA PAIXAO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001989-0 ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9002567-9 ADRIANA PASSOS VAZ DEFERIDO   

9001644-0 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO   

9003376-0 ADRIANA SALES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003672-7 ADRIANA SANTOS DA PAZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000338-1 ADRIANA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9002549-0 ADRIANA VIANA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003211-0 ADRIANO DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000561-9 ADRIANO LAZARO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000426-4 ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000178-8 ADRIANO REIS DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000946-0 ADRIANO VIANA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002643-8 ADRIELE CRISTINA SANTANA LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002518-0 ADRIELLE BEATRIZ SANTOS E SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000175-3 ADROALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR DEFERIDO   

9003350-7 ADSON ROQUE ARAUJO DOS SANTOS MENSES DEFERIDO   

9001302-6 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR DEFERIDO   

9002627-6 AGNA DE FREITAS GINO ARAGAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003124-5 AILTON FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001317-4 AKANIMAKINDE SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002246-7 ALA FERREIRA SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001368-9 ALA SANTA ROSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003201-2 ALAERCIO SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003634-4 ALAIDE MARIA DE JESUS SOUZA DEFERIDO   

9003371-0 ALAN DE ALMEIDA RUBIANES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002855-4 ALAN FERREIRA DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002864-3 ALAN FERREIRA DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000973-8 ALANA DO NASCIMENTO CONCEICAO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003284-5 ALANA SALES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003374-4 ALANE CRISTINE DE MELO CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003375-2 ALANE CRISTINE DE MELO CONCEICAO DEFERIDO   

9000415-9 ALBERNALVA DIAS DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000934-7 ALBERSANDRA DIAS DA SILVA DEFERIDO   

9003519-4 ALBERT ANTONIO SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9003637-9 ALBERTO DA SILVA FILHO DEFERIDO   

9002874-0 ALBERTO SACRAMENTO DE JESUS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000402-7 ALBERVANIA DIAS DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000923-1 ALCIMARA MENEZES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9003554-2 ALDA LICIA PEREIRA SANTANA DEFERIDO   

9000456-6 ALDACIRA LIMA DA SILVA DEFERIDO   



9001266-6 
ALDENEIDE CRISTINA SANTANA DE SIQUEIRA 
GUEDES 

INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002251-3 ALDILENE COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003022-2 ALECK UEIDE ALVES SIQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003028-1 ALECK UEIDE ALVES SIQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000978-9 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   

9001235-6 ALESSANDRA BORGES COSTA DEFERIDO   

9000760-3 ALESSANDRA CHABI ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002967-4 ALESSANDRA CRUZ DOS SANTOS DEFERIDO   

9000704-2 ALESSANDRA PENA CAPARROZ DEFERIDO   

9002814-7 ALESSANDRO ROSA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

9002815-5 ALESSANDRO ROSA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

9003082-6 ALEX PEREIRA SOUZA DEFERIDO   

9001689-0 ALEX SANTOS DE AMORIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001721-8 ALEX SANTOS DE AMORIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001750-1 ALEX SANTOS DE AMORIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002563-6 ALEXANDRA DA GUARDA AUGUSTO DEFERIDO   

9000584-8 ALEXANDRA LAPA SANTANA DEFERIDO   

9003520-8 ALEXANDRE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003487-2 ALEXANDRE LOBO MENDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002572-5 ALEXSANDRA SANTOS DA SILVA ASSIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003195-4 ALEXSANDRO DE JESUS NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003302-7 ALEXSANDRO DE JESUS NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002765-5 ALEXSANDRO SANTIAGO DA SILVA DEFERIDO   

9003272-1 ALEXSANDRO WELBER SANTOS SIMAO DEFERIDO   

9000440-0 ALICE SOARES DA SILVA DEFERIDO   

9000196-6 ALINE ALMEIDA DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002248-3 ALINE CERQUEIRA ACCIOLY SANTOS DEFERIDO   

9000490-6 ALINE DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000430-2 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO   

9002541-5 ALINE DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001342-5 ALINE GOMES DOS SANTOS DEFERIDO   

9000270-9 ALINE LIMA MORAIS DEFERIDO   

9000656-9 ALINE NASCIMENTO GARCEZ DEFERIDO   

9002076-6 ALINE NASCIMENTO LUZ DEFERIDO   

9002085-5 ALINE NASCIMENTO LUZ DEFERIDO   

9001199-6 ALINE NOVAIS BRASIL TAVARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001906-7 ALINE ROCHA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003378-7 ALINE SILVA DAMASCENO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000710-7 ALINE SILVA SOUSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003136-9 ALINE VILENA TELES DOS SANTOS DEFERIDO   

9003437-6 ALINNE ROCHA SANTOS DEFERIDO   

9001727-7 ALISON CERQUEIRA BISPO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002445-1 ALLAN DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO   

9002453-2 ALLAN DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO   



9002374-9 ALLISSON LIMA SANTOS DEFERIDO   

9003463-5 ALOISO DE OLIVEIRA SANTANA JUNIOR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000173-7 ALTAMIRA SANTA ROSA VITORIA DEFERIDO   

9000183-4 ALTAMIRA SANTA ROSA VITORIA DEFERIDO   

9002642-0 ALTAMIRANDO FIGUEIREDO DULTRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000870-7 ALZIRA CERQUEIRA DOS REIS DEFERIDO   

9000806-5 ALZIRA MARIA BATISTA DA PAIXAO DEFERIDO   

9002909-7 AMANDA CARVALHO DOS REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001387-5 AMANDA DA PAZ SANTOS DEFERIDO   

9001792-7 AMANDA DE ALMEIDA MOREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001172-4 AMANDA DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003559-3 AMANDA DOS SANTOS LOMBA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000935-5 AMANDA SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002275-0 AMANDA SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001062-0 AMILTON SILVA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002207-6 ANA BARBARA BASTOS DOS SANTOS E SANTOS DEFERIDO   

9000976-2 ANA CARLA CERQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001278-0 ANA CARLA CONCEICAO FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002371-4 ANA CAROLINE BRANDAO NUNES DEFERIDO   

9001087-6 ANA CAROLINE SOUZA SANTOS DEFERIDO   

9001473-1 ANA CLAUDIA ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002901-1 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO   

9002844-9 ANA CLAUDIA LIMA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000130-3 ANA CLAUDIA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9001867-2 ANA CLECIA VILAS BOAS DE ALMEIDA DEFERIDO   

9001881-8 ANA CLECIA VILAS BOAS DE ALMEIDA DEFERIDO   

9000844-8 ANA DEISE FERREIRACAMPOS DEFERIDO   

9002047-2 ANA ELISA GUIMARAES ALVES DEFERIDO   

9000045-5 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000598-8 ANA FLAVIA LIMA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002013-8 ANA KEILA CARVALHO VIEIRA DEFERIDO   

9000966-5 ANA LETICIA DE MELO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003791-0 ANA LUCIA DE OLIVEIRA BORGES DEFERIDO   

9002339-0 ANA LUCIA VIEIRA DOS REIS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002981-0 ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003240-3 ANA PATRICIA COSTA REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001665-3 ANA PATRICIA SILVA DE MELO DEFERIDO   

9003596-8 ANA PAULA DA SILVA MARINS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003166-0 ANA PAULA DAMASIO DA CONCEICAO DEFERIDO   

9000366-7 ANA PAULA DE ALMEIDA ROCHA DEFERIDO   

9003757-0 ANA PAULA DE ARAUJO SOUSA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000326-8 ANA PAULA DE JESUS SANTOS DEFERIDO   



9000526-0 ANA PAULA FRANCA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001586-0 ANA PAULA MOREIRA SANTOS DEFERIDO   

9003235-7 ANA PAULA REIS SOUZA DEFERIDO   

9002632-2 ANA PAULA SANTA ROSA SANTO S INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000766-2 ANA PAULA SANTANA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000772-7 ANA PAULA SANTANA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002101-0 ANA PAULA TELES DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001419-7 ANA PRISCILA CLAUDINO CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002892-9 ANA ROSA ARAUJO GOMES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002444-3 ANAILDES CELESTINO DA SILVA DEFERIDO   

9002189-4 ANAIS PEREIRA BATISTA DEFERIDO   

9003711-1 ANALENE ALVES OLIVEIRA CHAVES DEFERIDO   

9001941-5 ANALICE BATISTA SANTANA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001866-4 ANDERSON AMORIM PEIXOTO DEFERIDO   

9001114-7 ANDERSON ARACANJO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000071-4 ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO   

9001597-5 ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO   

9003687-5 ANDERSON FARIAS MAIA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003694-8 ANDERSON FARIAS MAIA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000600-3 ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000608-9 ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002311-0 ANDERSON JOSE DE ANDRADE MARQUES DEFERIDO   

9001121-0 ANDERSON SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001655-6 ANDRE CARLOS FERREIRA PINHEIRO DEFERIDO   

9001873-7 ANDRE CARLOS FERREIRA PINHEIRO DEFERIDO   

9003595-0 ANDRE LUIS DE ALMEIDA DEFERIDO   

9002995-0 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA VENTURA DEFERIDO   

9000406-0 ANDRE LUIS MASINI FIGUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001094-9 ANDRE LUIZ SANTOS DE CERQUEIRA JUNIOR DEFERIDO   

9001096-5 ANDRE LUIZ SANTOS DE CERQUEIRA JUNIOR DEFERIDO   

9003689-1 ANDRE RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002724-8 ANDREA ALVES BISPO DA EXALTACAO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000246-6 ANDREA GUADADAJARA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9000700-0 ANDREIA ANDRADE SOUZA DEFERIDO   

9002412-5 ANDREIA DE SANTANA VAZ DA SILVA DEFERIDO   

9002108-8 ANDREIA FERREIAR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001846-0 ANDRESA ALVES FERNANDES DEFERIDO   

9001910-5 ANDRESA SACRAMENTO SANTOS DEFERIDO   

9001200-3 ANDRESSA FREIRE NERY DEFERIDO   

9000116-8 ANELY ARAUJO DA SILVA ANUNCIACAO DEFERIDO   

9000122-2 ANELY ARAUJO DA SILVA ANUNCIACAO DEFERIDO   

9002849-0 ANGELA FRANCA DE BRITO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002979-8 ANGELA MARTA BRITO DA CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9003017-6 ANGELA MARTA BRITO DA CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000316-0 ANGELA MOTA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002359-5 ANGELICA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002853-8 ANGELO JOSE DE SOUZA NETO DEFERIDO   

9000205-9 ANGELO JOSE SANTOS DE MENEZES DEFERIDO   

9002170-3 ANSELMO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003703-0 ANTONIA MEIRES BARBOS DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002048-0 ANTONIETA FERREIRA BISPO DEFERIDO   

9000519-8 ANTONIO CAIO SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001688-2 ANTONIO CARLOS REIS DOS SANTOS DEFERIDO   

9002390-0 ANTONIO CHAGAS CARDOSO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001040-0 ANTONIO DA CONCEICAO SANTANA DEFERIDO   

9001356-5 ANTONIO DE BARROS TRINDADE NETO DEFERIDO   

9003509-7 ANTONIO HENRIQUE BOMFIM MATOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000690-9 ANTONIO HENRIQUE SANTOS COSTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002205-0 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO   

9000011-0 ANTONIO MARCIO CARDOSO DA ROCHA DEFERIDO   

9003582-8 ANTONIO PEDRO DA CRUZ BENTO DEFERIDO   

9001498-7 ANTONIO ROQUE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003095-8 ANTONIO SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO   

9000984-3 ANTONIO SERGIO CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001208-9 APARECIDA MARQUES VARJAO DEFERIDO   

9001224-0 APARECIDA MARQUES VARJAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003054-0 APUANA AFONSO DE PAULA DEFERIDO   

9001286-0 ARACELI LEONARDO MARTINS DEFERIDO   

9000617-8 ARACILMA PORTUGAL TAVARES DEFERIDO   

9002683-7 ARIANA ALVES DE CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002729-9 ARIANA SANTOS SANTANA DEFERIDO   

9002820-1 ARIANE GOMES DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003003-6 ARIEL DA CRUZ ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000918-5 ARILMA DOS SANTOS DE MENEZES DEFERIDO   

9002749-3 ARILMA GOMES DA LUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003670-0 ARLETE LOBO REIS DEFERIDO   

9003032-0 ARLETE SILVA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000549-0 ARTUR DA CRUZ ROCHA DEFERIDO   

9003712-0 AUGUSTO CESAR BARUCH PITANGA JUNIOR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002835-0 AUGUSTO CESAR DOS ANJOS LIMA DEFERIDO   

9003514-3 AURIZETE DOS SANTOS NOVAES DEFERIDO   

9003105-9 AZENUVEL BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002660-8 BARBARA ANDREIZE DIAS ROSA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000024-2 BARBARA ELI ARAUJO PAIVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000025-0 BARBARA ELI ARAUJO PAIVA DEFERIDO   

9000026-9 BARBARA ELI ARAUJO PAIVA DEFERIDO   

9002554-7 BARBARA LICIA DE ANDRADE MACHADO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003073-7 BARBARA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO   



9003101-6 BARBARA VERONICA LACERDA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002963-1 BEATRIZ DOS SANTOS DE SANTANA DEFERIDO   

9001310-7 BRUNA DE AQUINO SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003731-6 BRUNA FERNANDA APARECIDA SANTOS FREIRE DEFERIDO   

9002795-7 BRUNA JESUS BORGES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002331-5 BRUNO ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001670-0 BRUNO DE SANTANA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001868-0 BRUNO GONCALVES DE ALMEIDA DEFERIDO   

9001484-7 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003252-7 BRUNO LOPES SANTOS DEFERIDO   

9001547-9 
BRUNO ROBERTO NASCIMENTO GOMES DE 
SANTANA 

DEFERIDO   

9002384-6 BRUNO SILVA DE MATOS DEFERIDO   

9003007-9 CAINE NASCIMENTO EREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002141-0 CAIO DOS SANTOS SANCHES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000626-7 CAIO GOMES NUNES DEFERIDO   

9003770-7 CAIQUE SILVA MATO GROSSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000113-3 CALIN BAHIA DE ASSIS DEFERIDO   

9000216-4 CALINE MACARIO GUIMARAES FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000220-2 CALINE MACARIO GUIMARAES FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002357-9 CAMILA CATARINA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002190-8 CAMILA FIGUEIREDO RIBEIRO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000709-3 CAMILA MIRANDA BELA DEFERIDO   

9003486-4 CAMILA SOANE SANTIAGO DA PAIXAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000447-7 CARINA SANTOS MACHADO DEFERIDO   

9002051-0 CARINE CRUZ DOS ANJOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003389-2 CARINE PINHEIRO DE JESUS DEFERIDO   

9002154-1 CARLA ALVES DE SENA DEFERIDO   

9001402-2 CARLA ANDREA DOS SANTOS CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003273-0 CARLA CARDOSO CABRAL DEFERIDO   

9000787-5 CARLA CORREIA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002619-5 CARLA CRISTIANE DE JESUS SANTOS DE MELO DEFERIDO   

9000659-3 CARLA EVENY DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

9002654-3 CARLA OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002606-3 CARLA PATRICIA ROCHA MORAIS DEFERIDO   

9002872-4 CARLA SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002512-1 CARLA SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003044-3 CARLIANE NUNES SILVA DEFERIDO   

9001592-4 CARLOS ALBERTO ALVES CONCEICAO DEFERIDO   

9002052-9 CARLOS ALBERTO DE SANTANA FILHO DEFERIDO   

9002389-7 CARLOS ALBERTO DOS REIS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002473-7 CARLOS ANDRE DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001467-7 CARLOS ATILA ALVES DE CARVALHO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001145-7 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS é inválido. 



9000314-4 CARLOS HENRIQUE SILVA SANTOS DEFERIDO   

9003011-7 CARLOS SANTIAGO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000327-6 CAROLINA NUNES CANTALINO DEFERIDO   

9000832-4 CAROLINE DE JESUS VIEIRA DEFERIDO   

9001455-3 CAROLINE ISIS BONFIM SOUSA DEFERIDO   

9000825-1 CAROLINE RIVAS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003173-3 CAROLINE SILVA MACHADO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002225-4 CAROLLINE FIGUEIREDO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003760-0 CASSIO NASCIMENTO AQUINO DEFERIDO   

9003541-0 CATARINE GIUDICE DE FRANCA DEFERIDO   

9001745-5 CATIA JESUS DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002477-0 CATIANE CONCEICAO DA FONSECA OLIVEIRA DEFERIDO   

9002651-9 CELESTE LIMA NASCIMENTO DEFERIDO   

9000090-0 CELIA DOS SANTOS ROCHA SOUZA DEFERIDO   

9002744-2 CELIA MARIA ALVES DE SOUZA DEFERIDO   

9003478-3 CELITA PAZ SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001769-2 CELSO VINICIOS MOREIA DA SILVA DEFERIDO   

9000161-3 CESAR COTRIM COELHO JUNIOR DEFERIDO   

9002900-3 CESAR FRANCISCO DE JESUS DEFERIDO   

9000503-1 CHARLES BARROS DAMASCENA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003264-0 CHAUAN NASCIMENTO CARVALHO DEFERIDO   

9003501-1 CIBELE CRISTINA DE SANTANA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002847-3 CICA DE FATIMA BATISTA ROCHA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000668-2 CICERO PAULO PARNAIBA PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001687-4 CIDINEIA SANTOS DO LAGO DEFERIDO   

9002980-1 CILENE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO   

9001616-5 CINTAINE KELLY GOMES CORREIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000139-7 CINTHIA CECILIA DE SANTANA CUNHA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000290-3 CINTHIA CECILIA DE SANTANA CUNHA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003352-3 CINTIA CRISPINA SILVA DA HORA DEFERIDO   

9000596-1 CINTIA OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001883-4 CINTYA CONCEICAO RIBEIRO DEFERIDO   

9002421-4 CLARICE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

9002478-8 CLARINDO SILVA DE ASSIS DEFERIDO   

9001561-4 CLAUDETE CARDOSO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000579-1 CLAUDIA CRISTINA ESTRELA SILVA DEFERIDO   

9000908-8 CLAUDIA DE CARVALHO SILVA DE JESUS DEFERIDO   

9001238-0 CLAUDIA DE SOUZA PINHEIRO DEFERIDO   

9000583-0 CLAUDIA DOS SANTOS TELES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003039-7 CLAUDIA MENDES DA SILVA DEFERIDO   

9002472-9 CLAUDIA PEREIRA PLACIDO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001512-6 CLAUDIA SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003233-0 CLAUDIANA MARIA SANTOS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002698-5 CLAUDINEIA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002403-6 CLAUDIO LUIS DE JESUS DEFERIDO   



9000509-0 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA DEFERIDO   

9002224-6 CLAUDON DIOGENES SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003008-7 CLEBISON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001663-7 CLECIANE SANTOS SOUZA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001671-8 CLECIANE SANTOS SOUZA SILVA DEFERIDO   

9001841-9 CLECIO MARTINS DA SILVA DEFERIDO   

9002571-7 CLEITON SANTOS ALVES DEFERIDO   

9003695-6 CLEONE SILVA FARIAS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002859-7 CLEONICE COUTO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002863-5 CLEONICE COUTO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002401-0 CLODOALDO DA SILVA URSULANO DEFERIDO   

9000960-6 CONCEICAO CRIST INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003141-5 CREUEMI MARIA DO NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000595-3 CRISLANE PEREIRA NOGUEIRA FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000605-4 CRISLANE PEREIRA NOGUEIRA FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003565-8 CRISTIANE ARAUJO MELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001288-7 CRISTIANE BOMFIM CASTRO DEFERIDO   

9003271-3 CRISTIANE DA SILVA COSTA DEFERIDO   

9003266-7 CRISTIANE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000133-8 CRISTIANE NASCIMENTO LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002690-0 CRISTIANE SAMPAIO ANDRADE DEFERIDO   

9002082-0 CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA DE CASTRO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003714-6 CRISTIANE TEIXEIRA ANDRADE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002704-3 CRISTIANE VILAS BOAS BULHOSA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002440-0 CRISTIANO SANTOS GOMES DEFERIDO   

9002315-3 CRISTINA DE ASSIS FRANCA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001707-2 DAIANA CRISTINA ALVES SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001736-6 DAIANA DA SILVA DEFERIDO   

9000821-9 DAIANA FANECA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003214-4 DAIANA TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002540-7 DAIANE DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

9001753-6 DAIANE GOMES PINHEIRO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001653-0 DAIANE MARIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA DEFERIDO   

9001495-2 DAIANE QUELE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003353-1 DAIANE SANTANA PEREIRA DEFERIDO   

9001150-3 DAIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000300-4 DAIANE SILVA NASCIMENTO DEFERIDO   

9002167-3 DAIANY PEREIRA SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000266-0 DALECIO BOMFIM SILVA SANTOS DEFERIDO   

9003652-2 DAMIAO DANTAS DA SILVA E SILVA DEFERIDO   



9002153-3 DANIEL ARAUJO MENDES DEFERIDO   

9003127-0 DANIEL ARAUJO MENDES DEFERIDO   

9003170-9 DANIEL ASSIS DOS SANTOS DEFERIDO   

9003167-9 DANIEL BISPO DE CARVALHO DEFERIDO   

9002185-1 DANIEL CAMPOS DE MENESES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002920-8 DANIEL CARVALHO REIS DEFERIDO   

9000443-4 DANIEL DE SOUZA RAMOES NEVES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000051-0 DANIEL FERREIRA BRITO DEFERIDO   

9002739-6 DANIEL SILVA MELO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003624-7 DANIEL SOBRAL DOS SANTOS DEFERIDO   

9001988-1 DANIEL VIEIRA NETO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002640-3 DANIELA ARNOLD INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001243-7 DANIELA BARRETO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000950-9 DANIELA CARDOSO DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003356-6 DANIELA DE ANDRADE COSTA DEFERIDO   

9001731-5 DANIELA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000358-6 DANIELA GUERRA DOS ANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003467-8 DANIELA MACEDO DE QUEIROZ NEGREIROS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000943-6 DANIELA SANTOS CORREIA NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002645-4 DANIELA SILVA MELO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003293-4 DANIELA SOUZA QUEIROZ DEFERIDO   

9002322-6 DANIELA SOUZA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003359-0 DANIELE CAMPOS E SANTOS DA ROCHA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000525-2 DANIELLE DA SILVA LISBOA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002987-9 DANIELLE DE JESUS TRANQUILINO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002989-5 DANIELLE DE JESUS TRANQUILINO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002341-2 DANIELLE RODRIGUES BRANDAO DEFERIDO   

9002950-0 DANIELLE SOUZA LIRIO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000789-1 DANILO DE SOUZA SANTOS DEFERIDO   

9001373-5 DANILO FERREIRA SANTOS DEFERIDO   

9003638-7 DANILO SANTANA ROCHA DEFERIDO   

9003311-6 DANILO SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9001534-7 DANILO SOUZA BRAGA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003529-1 DANUZIA TANIELE DE SOUZA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000883-9 DARA FERREIRA CONCEICAO DEFERIDO   

9000094-3 DARCISIO NUNES ALVES DEFERIDO   

9001275-5 DARIANE DA SILVA SOUSA DEFERIDO   

9001271-2 DARLENE REIS MOTA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003036-2 DAVI DE ALENCAR OLIVEIRA DEFERIDO   

9003278-0 DAVID DE JESUS BRITO DEFERIDO   

9003511-9 DAYANE DA SILVA PEREIRA DEFERIDO   

9002819-8 DAYVISON SANTOS ALVES DE ARAUJO DEFERIDO   

9001223-2 DEBORA ALESSANDRA SANTOS DOS ANJOS DEFERIDO   

9001434-0 DEBORA LADISLAU DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003339-6 DEBORA LADISLAU DE MEDEIROS INDEFERIDO O NIS é inválido. 



9002287-4 DEBORA PINHO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003140-7 DEBORA ROSENDO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003726-0 DEBORA SAMPAIO FARIAS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003138-5 DEIJIANE SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO   

9001380-8 DEILSON DE JESUS ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003773-1 DEISE DE SOUSA ALMEIDA BARBOZA DEFERIDO   

9000287-3 DEISE MACHADO MENDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000932-0 DEISE SOARES SANTANA DEFERIDO   

9001587-8 DEISILENE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

9001253-4 DEIVISON MENDES DA SILVA DEFERIDO   

9001257-7 DEIVISON MENDES DA SILVA DEFERIDO   

9003234-9 DEIVISON SANTANA NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002537-7 DELMA PASSOS VAZ DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001357-3 DENILSON JESUS SANTOS DEFERIDO   

9001996-2 DENISE ALCANTARA BACELAR DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000399-3 DENISE DOS SANTOS PRATES DEFERIDO   

9001604-1 DENISE DOS SANTOS RICARDO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002134-7 DENISE PEREIRA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000864-2 DENISVALDO DA SILVA DINIZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002337-4 DESIREE DA SILVA WANDERLEY DEFERIDO   

9002345-5 DESIREE DA SILVA WANDERLEY DEFERIDO   

9003465-1 DEVANILTON REIS DE ARRUDA DEFERIDO   

9002354-4 DEYSE DE PAULA REIS ROLEMBERG DEFERIDO   

9003525-9 DIANA BARRETO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO   

9003328-0 DIANA RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001409-0 DIANA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9001336-0 DIANE RIBEIRO SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001331-0 DIEGO CERQUEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001897-4 DIEGO DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003755-3 DIEGO EMANUEL LISBOA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001921-0 DIEGO PURIFICACAAO NASCIMENTO DEFERIDO   

9002532-6 DIEGO SILVA FERREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002882-1 DILMA SANTOS DE SANTANA DEFERIDO   

9003544-5 DILMAR RIBEIRO DOURADO DEFERIDO   

9001922-9 DIOGO VINICIUS MARQUES MACEDO DEFERIDO   

9001452-9 DJANIRA COELHO DE SANTANA DEFERIDO   

9001280-1 DJANIRA DE JESUS RIBEIRO SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002133-9 DOMINGAS PEREIRA DA CONCEICAO DEFERIDO   

9000843-0 DORENILTON DE JESUS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000868-5 DULCIDALVA DE MENEZES GOES DEFERIDO   

9003024-9 DYANE GOMES OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003177-6 EDELANE COSTA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002942-9 EDERSON MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002164-9 EDIANE MARGARETE DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003051-6 EDICLEIDE DE SOUZA GONCALES ARGOLO DEFERIDO   

9001806-0 EDILENE PEREIRA BATISTA DEFERIDO   



9001364-6 EDILENE SAMPAIO OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002664-0 EDILENE SILVA DE MIRANDA DEFERIDO   

9002530-0 EDILENE SOUZA JESUS DE FREITAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000627-5 EDILMARA FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO   

9001780-3 EDILSON FREITAS BRITO DEFERIDO   

9001463-4 EDINEI BOMFIM CARDOSO OLIVEIRA DEFERIDO   

9001891-5 EDINOELIA OLIVEIRA MATTOS FERNANDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000508-2 EDIONAR DAMASIO LIMA DEFERIDO   

9003474-0 EDIPO BRITO FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002692-6 EDIPO OLIVEIRA ALVES FIGUEIREDO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001328-0 EDIVAN CAVALCANTE SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003553-4 EDLAMAR OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO   

9003344-2 EDMILSON SACRAMENTO OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002755-8 EDNA AQUINO DA SILVA DURAO DEFERIDO   

9000515-5 EDNA SOARES DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002230-0 EDNALDO SANTOS DE ARAUJO DEFERIDO   

9001386-7 EDNEI CARVALHO CERQUEIRA DEFERIDO   

9000099-4 EDNEIA GUIMARAES DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002658-6 EDNILSON LOPES VIEIRA DEFERIDO   

9002425-7 EDSON DE JESUS BRITO DEFERIDO   

9000827-8 EDSON DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001760-9 EDSON FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000043-9 EDSON MODESTO LEAL JUNIOR DEFERIDO   

9001276-3 EDSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002794-9 EDUARDA CARVALHO DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000276-8 EDUARDO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000811-1 EDUARDO PINHEIRO PEREIRA DEFERIDO   

9000164-8 EDUARDO YOSHIYUKI IHARA DEFERIDO   

9002637-3 EDVALDO ALVES RODRIGUES DEFERIDO   

9001081-7 EDVALDO DOS SANTOS FERNANDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001539-8 EDVALDO NOGUEIRA MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001540-1 EDVALDO NOGUEIRA MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000652-6 EDVALDO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003399-0 EDVALDO SANTOS MARTINS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002144-4 EDVANIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000877-4 EDVANILDO SANTOS AMORIM DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000295-4 EGIDIA MARIA SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002857-0 ELAIANE NOGUEIRA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002858-9 ELAIANE NOGUEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9003198-9 ELAINE CRSITINA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001046-9 ELAINE DE ALMEIDA JATOBA DEFERIDO   



9003132-6 ELAINE SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO   

9003176-8 ELANDIA LUNA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002897-0 ELANE CONCEICAO ANIAS DEFERIDO   

9001762-5 ELBA CARLA SANTOS LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001233-0 ELCA SILVA BRITO CUNHA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001074-4 ELCIO MIRANDA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001605-0 ELCIR RODRIGUES MELO DEFERIDO   

9003382-5 ELDER LUAN DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001268-2 ELEN BRITO DA SILVA DEFERIDO   

9000892-8 ELENICE DA CONCEICAO RODRIGUES BRITO PITTA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000245-8 ELESSON SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9000255-5 ELESSON SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9000118-4 ELETISANDRA SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9003684-0 ELIAH THICIANE DOS ANJOS CALAZANS DEFERIDO   

9002435-4 ELIANA DE JESUS BRITO DEFERIDO   

9002442-7 ELIANA DE JESUS BRITO DEFERIDO   

9002775-2 ELIANA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003187-3 ELIANA DO ROSARIO BORGES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000715-8 ELIANA DOS SANTOS FARIAS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003701-4 ELIANA MATOS COSTA JUNQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003702-2 ELIANA MATOS COSTA JUNQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002648-9 ELIANA ROCHA SAMPAIO DEFERIDO   

9003627-1 ELIANA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003629-8 ELIANA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003412-0 ELIANE DE ANDRADE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002837-6 ELIANE MIRANDA DA CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000344-6 ELIAQUIM SANTOS VIEIRA RAMOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001346-8 ELIAS MANOEL DA SILVA DEFERIDO   

9001525-8 ELICLEIDE JESUS DOS SANTOS BRASILEIRO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001341-7 ELIDA SOLIDADE DAS MERCES DEFERIDO   

9003704-9 ELIEL DA PAIXAO DE JESUS DEFERIDO   

9001037-0 ELIEL NUNES DE ASSIS JUNIOR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001843-5 ELIENAI TRINDADE DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000637-2 ELIENE PEREIRA SANTOS DEFERIDO   

9002143-6 ELIENE SANTOS DEFERIDO   

9000937-1 ELIENE SANTOS E SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001584-3 ELINALDO DA SILVA BISPO DEFERIDO   

9001187-2 ELINALDO DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

9001170-8 ELINALDO FARIAS MORAIS DEFERIDO   

9003249-7 ELIONALDO CARDOSO DA SILVA DEFERIDO   

9003477-5 ELISABETE OLIVEIRA RAIMUNDO DEFERIDO   

9003692-1 ELISAMA DA CRUZ COSTA SALES DEFERIDO   



9000510-4 ELISANGELA BOTELHO DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002999-2 ELISANGELA FERREIRA DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

9000097-8 ELISANGELA PINHO OLIVEIRA DEFERIDO   

9000105-2 ELISANGELA PINHO OLIVEIRA DEFERIDO   

9001125-2 ELISANGELA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9001857-5 ELISETE OLIVEIRA BISPO ALVES DEFERIDO   

9001880-0 ELISETE SALES BARROS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000878-2 ELISIANE CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003646-8 ELISIO CONCEICAO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001848-6 ELISIONE CERQUEIRA QUIRINO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002655-1 ELISMARA SANTOS REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000156-7 ELISSANDRO CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

9002810-4 ELISSANDRO PAIXAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002506-7 ELIVANA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003156-3 ELIZABETE DOS SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003700-6 ELIZABETH DA FRANCA LOPES DEFERIDO   

9002811-2 ELIZAMA PEREIRA DE MEDEIROS DEFERIDO   

9003053-2 ELIZANGELA ARAUJO MASCARENHAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000268-7 ELLIEDE TEREZA BARBOSA CONCEICAO DEFERIDO   

9001711-0 ELTON ROCHA VALE INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001945-8 ELVIS NASCIMENTO REIS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000492-2 EMAGNON LIMA BANDEIRA DEFERIDO   

9000243-1 EMANOEL LIMA BANDEIRA DEFERIDO   

9002238-6 EMANUEL GUERRA DA SILVA DEFERIDO   

9002243-2 EMANUEL GUERRA DA SILVA DEFERIDO   

9002271-8 EMANUELLE SOARES DE JESUS DEFERIDO   

9001851-6 EMANUELLY CAMPOS ABOBOREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003449-0 EMILY ALVES COSTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000042-0 EMMANOEL SANTOS FERREIRA DEFERIDO   

9000741-7 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA DEFERIDO   

9000742-5 EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA DEFERIDO   

9000569-4 ENALDO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO   

9003536-4 ENALDSON LUIS DA SILVA COSTA DEFERIDO   

9002548-2 ENOQUE ROSALVO RIBEIRO DEFERIDO   

9000724-7 ENOS FERNANDO DA SILVA LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000884-7 ENOS FERNANDO DA SILVA LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000890-1 ENOS FERNANDO DA SILVA LIMA DEFERIDO   

9000896-0 ENOS FERNANDO DA SILVALIMA DEFERIDO   

9003250-0 ERIC DE LIMA SOUSA DEFERIDO   

9000640-2 ERICA DE JESUS CEZARIO DEFERIDO   

9000391-8 ERICA DE LIMA NOGUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001700-5 ERICA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003290-0 ERICA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001524-0 ERICA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003108-3 ERICO ANTONIO DE MENEZES LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001251-8 ERIKA APARECIDA DE ARAUJO RIBEIRO DEFERIDO   



9002907-0 ERIKA LAISIA DA SILVA MAIA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001563-0 ERIKA RAMOS DE JESUS SANTANA DEFERIDO   

9001903-2 ERISTON FERREIRA ROCHA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001928-8 ERIVALDO DOS REIS PEREIRA DEFERIDO   

9000291-1 ERIVALDO SOUSA REIS DEFERIDO   

9000839-1 ERIVANA BRAGA DE SOUZA DEFERIDO   

9001219-4 ERIVELTON CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000488-4 ESLI SOUZA DA SILVA DEFERIDO   

9002656-0 ESTER DE JESUS SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001029-9 ETELVINO GOES FILHO DEFERIDO   

9002096-0 EVANDRO BERNARDO LIMA DEFERIDO   

9000306-3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003749-9 EVANDRO SOUZA DOS ANJOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003186-5 EVANEI DE JESUS SOUZA DEFERIDO   

9001058-2 EVERALDO DA CONCEICAO DEFERIDO   

9003402-3 EVERTON OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002717-5 EVERTON PEREIRA DE ARAGAO DEFERIDO   

9000167-2 EVERTON RIBEIRO SANTOS DEFERIDO   

9001193-7 EZEQUIAS BRITO FRANCA DEFERIDO   

9002743-4 EZEQUIEL SILVA CERQUEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001301-8 FABIA LARISSA ALMEIDA CERQUEIRA DEFERIDO   

9001847-8 FABIANA NUNES SANTOS DEFERIDO   

9003446-5 FABIANA ROCHA GOMES DEFERIDO   

9001942-3 FABIANA SANTOS FERREIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001828-1 FABIANA SANTOS MELHOR DEFERIDO   

9002312-9 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA MACHADO DEFERIDO   

9000244-0 FABIANE BARBOSA DE JESUS DEFERIDO   

9002254-8 FABIANE COSTA FERNANDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000201-6 FABIANE DE OLIVEIRA MIRANDA DEFERIDO   

9000879-0 FABIANE SOUZA SANTOS DEFERIDO   

9003800-2 FABIANO ALVES DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000318-7 FABIO CONCEICAO DOS ANJOS DEFERIDO   

9000324-1 FABIO CONCEICAO DOS ANJOS DEFERIDO   

9001292-5 FABIO CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002805-8 FABIO DE CARVALHO MEDRADO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000633-0 FABIO DOS SANTOS CALHAU DEFERIDO   

9001403-0 FABIO LEANDRO BISPO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001406-5 FABIO LEANDRO BISPO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001420-0 FABIO SOARES CONCEICAO DEFERIDO   

9001629-7 FABIO VINICIUS SOUZA MELO DEFERIDO   

9000144-3 FABISSON LIMA CAMPOS DEFERIDO   

9003539-9 FABRICIA SANTOS BARBOSA DEFERIDO   

9002977-1 FELIPE NEPOMUCENO NUNES DEFERIDO   

9003492-9 FELIPE NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000202-4 FELIPE RIOS SANTANA DEFERIDO   

9000650-0 FELIPE SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002434-6 FELIPE SOUZA DA CRUZ DEFERIDO   

9001167-8 FELIPE TEDGUE LACERDA TEIXEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001755-2 FERNANDA BARRADAS PEREIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003461-9 FERNANDA CATARINE DE SOUSA PEREIRA PINTO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001469-3 FERNANDA COUTO ARAUJO INDEFERIDO O NIS é inválido. 



9001559-2 FERNANDA DA SILVA SOUZA DEFERIDO   

9001134-1 FERNANDA DE JESUS ANDRADE DEFERIDO   

9000885-5 FERNANDA DOCILIO SENA DEFERIDO   

9003094-0 FERNANDA FERREIRA LEITAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002719-1 FERNANDA GABRIELA DA SILVA REIS DEFERIDO   

9000672-0 FERNANDA GOMES DA ANUNCIACAO DEFERIDO   

9003125-3 FERNANDA SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003662-0 FERNANDA SANTOS DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003362-0 FERNANDA SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003575-5 FERNANDA SILVA SEIXAS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002249-1 FERNANDO AMROIM FERREIRA DEFERIDO   

9002638-1 FERNANDO SOUZA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001570-3 FILIPE DA CUNHA CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002529-6 FILIPE DIEGO DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9001719-6 FILIPE DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003287-0 FILIPE OLIVEIRA MUNIZ INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001931-8 FILIPE SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003678-6 FLAMARIO PASCOAL RAMOS DEFERIDO   

9003361-2 FLAVIA PEREIRA LIMA DEFERIDO   

9001966-0 FLAVIA SANTOS MELHOR DEFERIDO   

9002827-9 FLAVIA VIEIRA SANTOS DEFERIDO   

9001493-6 FLAVIANE DA SILVA MEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000635-6 FLAVIO ALMEIDA PARANA DEFERIDO   

9000866-9 FLAVIO DAS NEVES MARES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000127-3 FLAVIO PEREIRA CARDOSO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003091-5 FLAVIO PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003746-4 FLORICELIA DE SIQUEIRA BAHIA AQUINO DEFERIDO   

9002239-4 FLOSINA MEDEIROS LEITE DEFERIDO   

9002764-7 FRANCIELEN MENEZES ROCHA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002543-1 FRANCIENE CERQUEIRA FERREIRA FIGUEIREDO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003558-5 FRANCILMA SANTOS DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000188-5 FRANCIS NUNES TAVARES DEFERIDO   

9002825-2 FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002826-0 FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002004-9 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000121-4 FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO LIMA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000129-0 FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO LIMA DEFERIDO   

9001583-5 FRANCISCO LUCIO DOS SANTOS NETO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000174-5 FRANCISCO SILVA MOTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000191-5 FRANCISCO SILVA MOTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003194-6 FRANCISLEO SANTOS CARVALHO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000076-5 FRANCISMARY FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO   



9001994-6 FREDSON SOUZA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002001-4 FREDSON SOUZA DA SILVA DEFERIDO   

9001476-6 GABRIEL CRUZ DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003801-0 GABRIELA SAO PEDRO MARINS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000417-5 GABRIELA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9001338-7 GABRIELA SOUZA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002035-9 GABRIELA VIEIRA D PURIFICACAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002687-0 GABRIELA VIEIRA DA PURIFICACAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001439-1 GECILDO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9001735-8 GEISA BASTOS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002053-7 GEISA MIRANDA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001515-0 GEISA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001064-7 GEISIELE TELES DE SOUZA DEFERIDO   

9001594-0 GENILUCIA CALDAS BATISTA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003521-6 GENIVALDO LOMBA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9002087-1 GEORDANO SANTOS CONCEICAO DEFERIDO   

9002393-5 GEOVANA DE JESUS VALE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000758-1 GEOVANIO BRITO LIMA DEFERIDO   

9000775-1 GEOVANIO BRITO LIMA DEFERIDO   

9000505-8 GEOVANNA DAMARIS GONCALVES DE ALMEIDA DEFERIDO   

9000982-7 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9000643-7 GESSINEIDE SILVA SA CALHAU DEFERIDO   

9001108-2 GILBERTO DOS SANTOS FILHO DEFERIDO   

9002891-0 GILCLEYDE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9000718-2 GILDALVA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO   

9002868-6 GILDECY SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000671-2 GILDOMAR VARJAO FERREIRA DEFERIDO   

9000678-0 GILDOMAR VARJAO FERREIRA DEFERIDO   

9001410-3 GILMAR CARVALHO NETO DEFERIDO   

9000570-8 GILMAR PEREIRA MOTA DEFERIDO   

9001757-9 GILMAR SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001949-0 GILMARA ANDRADE BARBOZA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001165-1 GILMARA DE LIMA EVANGLISTA DEFERIDO   

9002598-9 GILMARA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000248-2 GILMARA RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO   

9003322-1 GILVAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001060-4 GILVANE BASTOS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002267-0 GILVONETE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO   

9002109-6 GINIEL DE ALMEIDA LIMA DEFERIDO   

9000747-6 GIONEI SANTIAGO CAMPOS SALLES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003599-2 GIOVANA CONCEICAO DE JESUS DEFERIDO   

9001585-1 GIOVANNI FERREIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003078-8 GIRLANE ESTRELA DA SILVA DEFERIDO   

9003061-3 GIRLANE RODRIGUES CUNHA DEFERIDO   

9003216-0 GIRLEIDE FIGUEIREDO SANTANA DEFERIDO   

9001773-0 GIRLENE BISPO DE OLIVEIRA DEFERIDO   



9001863-0 GIRLENE FREIRE DE SOUZA DEFERIDO   

9002334-0 GISELI ALMEIDA CONCEICAO DEFERIDO   

9002279-3 GISLAINE PEREIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000653-4 GIVALDO DANTAS ARAUJO DEFERIDO   

9000462-0 GIVANI DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000473-6 GIVANI DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9002168-1 GIVANILDO AMARAL PINHEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003016-8 GIVANILDO SANTANA BELTOSO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001509-6 GLAUCIA ARAUJO DA PAZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003569-0 GLEDISON OLIVEIRA RAIMUNDO DEFERIDO   

9000297-0 GLEICA MIRELA SALOMAO SOARES DEFERIDO   

9001422-7 GLEICE APARECIDA AMORIM DE SOUZA DEFERIDO   

9003056-7 GLEICE KELLY PEREIRA CONCEICAO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000120-6 GLEICIENE ROSARIO DOS REIS CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000986-0 GLEIDE AMORIM LIMA DEFERIDO   

9000328-4 GLEIDEVAN JESUS DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002323-4 GLEIDILENE DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO   

9001761-7 GLEIDISON LUIZ LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003664-6 GLEISE CARVALHO ALOISIO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002353-6 GLEISIANE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001492-8 GLEYTON GOMES DA SILVA DEFERIDO   

9000759-0 GRACIELMA DE JESUS LEAO DEFERIDO   

9003368-0 GRACILENE PINTO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000763-8 GRASIELE PAZ VIEIRA SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003427-9 GRAZIELA FARIAS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003584-4 GRAZIELA GOMES SANTOS DEFERIDO   

9003626-3 GRAZIELE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO   

9002670-5 GREICE QUELLI PINTO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003299-3 GUILHERME VIEIRA ALVES DEFERIDO   

9002475-3 GUSTAVO EMANUEL SANTOS ARAGAO DE SOUZA DEFERIDO   

9003545-3 HAYRLA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002581-4 HELDER RODRIGUES ASSIS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002262-9 HELEN SILVIA DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003772-3 HELENA PONTES SANTIAGO DEFERIDO   

9000694-1 HELENILDA JESUS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003475-9 HELEONISIA MARIA OLIVEIRA MEIRELES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002851-1 HELIANE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO   

9000578-3 HELINAI VEIGA COELHO DEFERIDO   

9000368-3 HELIO JOSE VELOSO FILHO DEFERIDO   

9000487-6 HELOA BARROS DAMASCENA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001763-3 HENDRIQUE SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003421-0 HENRIQUE DIEGO DE JESUS BISPO DEFERIDO   

9000927-4 HERBERTH ANDERSON MOEZINHO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000155-9 HILBELLE SILVA DOREA SANTOS DEFERIDO   

9000332-2 HILDETE COSTA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000352-7 HISMALEI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9000369-1 HISMALEI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9000563-5 HUAN DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 



9002597-0 HUDEILSON SILVA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000075-7 HUGO FERREIRA SAMPAIO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002260-2 HUMBERTO DO BOMFIM LUZ DEFERIDO   

9000374-8 HUMBERTO MELO SOUZA NETO DEFERIDO   

9002721-3 IAGO BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000009-9 IANA SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001965-2 IARA ARAUJO CARVALHO DEFERIDO   

9000335-7 IARA QUADROS SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9000342-0 IARA QUADROS SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9003103-2 IBSEN DOS REIS SILVA FREIRE DE SENA DEFERIDO   

9002346-3 ICARO DOCIO SOUZA DEFERIDO   

9001359-0 ICARO NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002694-2 ICARO NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003628-0 ICARO PINHEIRO DE SOUZA DEFERIDO   

9001519-3 IDELMARIO GOMES DA SILVA DEFERIDO   

9001530-4 IDELMARIO GOMES DA SILVA DEFERIDO   

9001531-2 IDELMARIO GOMES DA SILVA DEFERIDO   

9001295-0 IEMAR CRISTINA DE OLIVEIRA NERY DEFERIDO   

9001057-4 IGOR ARAUJO LINS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003341-8 IGOR NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000871-5 IGOR SALES NUNES FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000992-4 ILCA CRUZ DE SOUZA DEFERIDO   

9001814-1 ILKA LOPES MAGALHAES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002177-0 ILMARIA RAMOS BOTELHO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003698-0 INDIANE SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

9003274-8 INDIRA COSTA PENA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001497-9 INGRID CAROLINE RIBEIRO OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001447-2 INGRIDE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003342-6 IOLANDA CARVALHO DE ANDRADE DEFERIDO   

9003263-2 IOLANDA PAIXAO SILVA DEFERIDO   

9002286-6 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS DEFERIDO   

9001510-0 IONARA GOMES DA SILVA DEFERIDO   

9002071-5 IONE LUCIA SANTOS DE MORAIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003686-7 IRACILMA RAMOS MATOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001637-8 IRAILDES SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002807-4 IRIS CRISTIAN DO CARMO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002921-6 IRVING DE MORAIS FRICK INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001609-2 ISA CARLA DE LIMA FONSECA DEFERIDO   

9002662-4 ISA FARIAS DOS SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO   

9003289-6 ISABEL CRISTINA SILVA SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002172-0 ISABEL MARIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO   

9001997-0 ISABELA ALVES DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003620-4 ISABELA DE OLIVEIRA CONCEICCAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003052-4 ISABELA ROSENDO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003269-1 ISAC DE JESUS BRITO DEFERIDO   

9000013-7 ISADORA DOS SANTOS PIMENTA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 



9000286-5 ISIS CARDOSO DOS SANTOS BARRETO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002899-6 ISLANE SA BARRETO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002057-0 ISMAEL DAVID FONSECA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002504-0 ISMAEL SILVA CUNHA DEFERIDO   

9003188-1 ISRAEL RIBEIRO DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000375-6 ISRAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9000567-8 ITALO DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000906-1 ITALO JORDAN CRUZ E CRUZ DEFERIDO   

9000083-8 ITAMIR DIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000959-2 IUMARA DO ESPIRITO SANTO SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000971-1 IUMARA DO ESPIRITO SANTO SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002905-4 IVAN DOS SANTOS DEFERIDO   

9003385-0 IVANA SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO   

9002000-6 IVANILDO DE JESUS DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO   

9000634-8 IVANILDO ROCHA DA SILVA DEFERIDO   

9003657-3 IVANILMA PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO   

9003583-6 IVONEIDE ELIAS MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003586-0 IVONEIDE ELIAS MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000862-6 IVONEIDE REIS DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO 
O NIS com renda per capita familiar fora do 
perfil. 

9000137-0 IVONICE DE ALMEIDA PASSOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002502-4 IZAILDES SANTANA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003169-5 IZIANNE DE SOUZA MARTINS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001191-0 JACIANE PEDREIRA XAVIER DEFERIDO   

9000687-9 JACIMARIA REIS DA PAIXAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000706-9 JACIRA ARAUJO SOUZA DEFERIDO   

9001967-9 JACKSON ALVES OLIVEIRA DEFERIDO   

9002009-0 JACKSON ALVES OLIVEIRA DEFERIDO   

9002801-5 JACKSON DE CARVALHO MEDRADO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002491-5 JACKSON DOS SANTOS DEFERIDO   

9001161-9 JACKSON REINA FARIAS MARQUES DEFERIDO   

9003771-5 JACKSON SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002471-0 JACQUELINE SOUZA DE ARAUJO DEFERIDO   

9002405-2 JACQUELINE TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001946-6 JACSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000874-0 JADSON SANTIAGO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000744-1 JAIELLE DE SOUZA MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002482-6 JAILDO ESTRELA DE JESUS DEFERIDO   

9002918-6 JAILMA CRUZ DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9003157-1 JAILMA CRUZ DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001220-8 JAILON PAULO G CAMPOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001626-2 JAIME RODRIGUES NETO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002895-3 JAIRO PINTO BISPO DEFERIDO   

9001116-3 JALDECI SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003034-6 JAMILA SOARES LEITE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003721-9 JAMILE CONCEICAO DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003277-2 JAMILE DE SANTANA MANGABEIRA DEFERIDO   

9003239-0 JAMILE GOMES MARQUES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003639-5 JAMILE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002852-0 JAMILE SALES COSTA DEFERIDO   

9003679-4 JAMILLE MARIA ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDO   

9003674-3 JAMILTON CRUZ BISPO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000100-1 JAMISSON RORIZ DE SANTANA DEFERIDO   

9000269-5 JAMISSON RORIZ DE SANTANA DEFERIDO   

9001460-0 JAMMILE KAROL GOMES OLIVEIRA DEFERIDO   

9003117-2 JANAINA DE JESUS RODRIGUES PEDRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003119-9 JANAINA DE JESUS RODRIGUES PEDRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000938-0 JANARA ARSENIO EVANGELISTA SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000143-5 JANDINALVA DE SANTANA DEFERIDO   

9001290-9 JANE OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000029-3 JANE SOARES OLIVEIRA DEFERIDO   

9003579-8 JANEDSON DE DEUS BRANDAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001252-6 JANETE SILVA SANTOS DEFERIDO   

9001830-3 JANETH MARTINS NORBERTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002381-1 JANICE ARAUJO LIMA DEFERIDO   

9001277-1 JANICLEIDE SILVA ALMEIDA DEFERIDO   

9001287-9 JANICLEIDE SILVA ALMEIDA DEFERIDO   

9001269-0 JANICLEIDE SILVA LAMEIDA DEFERIDO   

9001708-0 JANILZA SANTOS VIGAS DEFERIDO   

9001358-1 JANINE HENRIQUE BARBOSA DEFERIDO   

9003077-0 JANIRA VILELA BONFIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003080-0 JANIRA VILELA BONFIM AMANCIO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002625-0 JANUELE SILVA ALVES DEFERIDO   

9000232-6 JAQUELINE DA SILVA ARAUJO DEFERIDO   

9001418-9 JAQUELINE DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9001384-0 JAQUELINE DE CARVALHO LIMA DEFERIDO   

9002725-6 JAQUELINE DE SANTANA CERQUEIRA DEFERIDO   

9002091-0 JAQUELINE DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000658-5 JAQUELINE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO   

9003699-9 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001066-3 JAQUELINE PEREIRA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002195-9 JAQUELINE RAMOS DE AZEVEDO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 



9001550-9 JAQUELINE RODRIGUES SILENCIO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002448-6 JAQUELINE SANTOS EVANGELISTA DEFERIDO   

9000727-1 JAQUELINE SANTOS LIMA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001107-4 JAQUELINE SILVA VIEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002351-0 JAQUELINE SOARES CARDOSO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001258-5 JAQUELINE SOUZA CONCEICAO DEFERIDO   

9001462-6 JARDEL PIMENTEL NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000194-0 JEAN CARLOS DA PAIXAO CORREIA DEFERIDO   

9003654-9 JEAN CARLOS SACRAMENTO VIEIRA DEFERIDO   

9002240-8 JEAN SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO   

9001939-3 JEAN SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002191-6 JEANE DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO   

9000773-5 JEANEIDSON BARBOSA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002934-8 JEANNE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO   

9002935-6 JEANNE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO   

9003135-0 JEANNE SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001613-0 JECI SILVA ASSUNCAO DEFERIDO   

9000543-0 JEFERSON ALCANTARA DA SILVA DEFERIDO   

9001349-2 JEFERSON BARBOSA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003560-7 JEFERSON SANTIAGO PORTUGAL DEFERIDO   

9003112-1 JEFERSON SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000066-8 JERONIMA DE MATOS ATAIDE DEFERIDO   

9002372-2 JERONIMO PEREIRA DE SANTANA DEFERIDO   

9000702-6 JESSICA DE CARVALHO RAMOS DEFERIDO   

9002898-8 JESSICA DE JESUS ALVES DEFERIDO   

9000315-2 JESSICA DULTRA SANTOS DEFERIDO   

9002140-1 JESSICA MONTEIRO FALCAO PIMENTEL DEFERIDO   

9000928-2 JESSICA NATALINE SANTOS SIMOES DEFERIDO   

9000504-0 JESSICA RALINE VIEIRA DA SILVA DEFERIDO   

9001674-2 JESSICA TINEL GONZAGA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002093-6 JOACI CONCEICAO BATISTA DEFERIDO   

9003162-8 JOACI DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

9002149-5 JOADESON SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002211-4 JOANA BEATRIZ ALMEIDA ASSUNCAO PITA DEFERIDO   

9003697-2 JOANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003798-7 JOAO ALVES SOUZA FILHO DEFERIDO   

9003799-5 JOAO ALVES SOUZA FILHO DEFERIDO   

9003447-3 JOAO CLAUDIO BRITO FERREIRA DEFERIDO   

9000033-1 JOAO DIEGO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO   

9000460-4 JOAO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO   

9003348-5 JOAO LUCAS DE JESUS PINTO DEFERIDO   

9003764-2 JOAO LUCAS SILVA DE ARAUJO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001285-2 JOAO MARCOS BARBOSA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003270-5 JOAO MARCOS SANTANA SANTOS DEFERIDO   

9001513-4 JOAO NETO MEDEIROS FREITAS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000631-3 JOAO PAULO BASTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9002552-0 JOAO VITOR GONCALVES FERREIRA DEFERIDO   



9003688-3 JOCILDETE MARIA BITTENCOURT DE JESUS DEFERIDO   

9002796-5 JOCILDO SAVIO BITENCOURT DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS com renda per capita familiar fora do 
perfil. 

9001812-5 JOCILENE BISPO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9000914-2 JOEDSON SANTOS MACIEL DEFERIDO   

9000849-9 JOELMA DE ALMEIDA VIEIRA DEFERIDO   

9003774-0 JOELMA OLIVEIRA RAIMUNDO DEFERIDO   

9001631-9 JOELMA SOUZA DE LIMA DEFERIDO   

9001732-3 JOICE BRANDAO DO SACRAMENTO DEFERIDO   

9002768-0 JOICE MOTA ANDRADE DA CRUZ INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001122-8 JOICE SANTOS CRUZ SILVA DEFERIDO   

9002517-2 JOICE TELES DA SILVEIRA DEFERIDO   

9003438-4 JOILDES FREIRE DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO   

9002697-7 JOILMA DE JESUS NASCIMENTO DEFERIDO   

9003400-7 JOKASSYA ROZENDO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000223-7 JONATAN LIMA FERREIRA DEFERIDO   

9003621-2 JONATAS MARTINS ALVES DEFERIDO   

9002767-1 JONATHAN DA PAIXAO SANTIAGO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003690-5 JONATHAS DOS ANJOS TEIXEIRA DEFERIDO   

9002617-9 JORDANA SAMPAIO MAIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001787-0 JORGE RODRIGUES COELHO DEFERIDO   

9003291-8 JORGE UILIAN ROSARIO SANTOS DEFERIDO   

9002680-2 JORGINA DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000403-5 JORLAN SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9003118-0 JOSE AUGUSTO GARCIA BARBOSA DEFERIDO   

9003104-0 JOSE CARLOS DE SA DEFERIDO   

9001739-0 JOSE CESARIO TELES DE LIMA DEFERIDO   

9001221-6 JOSE CURVELO DE MENDONCA NETO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001579-7 JOSE DE JESUS REIS DEFERIDO   

9000737-9 JOSE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO   

9001263-1 JOSE PASCOAL DUARTE FONSECA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003439-2 JOSE RAIMUNDO SOUZA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001500-2 JOSE RENATO SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

9001879-6 JOSE ROBERTO DE JESUS SACRAMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000988-6 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTANA DEFERIDO   

9000353-5 JOSE WILSON LIMA DE JESUS DEFERIDO   

9001344-1 JOSEANE MENEZES DE LIMA OLIVEIRA DEFERIDO   

9002722-1 JOSEFA CARDOSO DA SILVA ARAGAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002609-8 JOSEFA MACIELLY NUNES BARRETO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001940-7 JOSEILDES MERCES COPQUE DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000783-2 JOSELIA BATISTA VALOIS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000010-2 JOSELIA DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000534-1 JOSELITO SANTOS BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002037-5 JOSENEIDE OLIVEIRA DE CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000112-5 JOSENILDES SILVA BAIANO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001337-9 JOSENILTO ANDRADE REIS DEFERIDO   



9003578-0 JOSEVAN DA CRUZ BENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003092-3 JOSIANE GOMES QUERINO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002701-9 JOSIANE TELES DA SILVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001864-8 JOSIARA SANTOS DA TRINDADE SILVA DEFERIDO   

9003705-7 JOSILENE SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9003727-8 JOSILENE SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9000214-8 JOSIMARA RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO   

9003217-9 JOSINEIDE DE JESUS SANTANA DEFERIDO   

9000851-0 JOSINEY UBIRACI DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000722-0 JOSUE DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO   

9001080-9 JOSUE RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO   

9000407-8 JUAREZ MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000875-8 JUCIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002674-8 JUCIARA FREITAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000894-4 JUCILEIDE DE JESUS LUCIANO DEFERIDO   

9002307-2 JUCILENE ARAUJO FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001957-1 JUCILENE BULCAO SILVA DEFERIDO   

9000837-5 JUCILENE DA CRUZ MACEDO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002952-6 JUCILENE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO   

9001518-5 JUCILENE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000450-7 JUCIMARA SANTIAGO DOS SANTOS DEFERIDO   

9003540-2 JUCINEI FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001065-5 JUCINETE MARTA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003292-6 JUFANIA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000853-7 JULI DE MATTOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001743-9 JULIA CORDIER MONSTANS FIGEUIREDO DEFERIDO   

9001776-5 JULIA MERCES SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000355-1 JULIANA DE JESUS BACELAR DEFERIDO   

9000437-0 JULIANA DE JESUS BACELAR DEFERIDO   

9003495-3 JULIANA DE JESUS COSTA DEFERIDO   

9001944-0 JULIANA DE SOUZA SILVA DEFERIDO   

9000558-9 JULIANA FIGUEIREDO BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000384-5 JULIANA LIMA GUERRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001205-4 JULIANA MARIA DE LIMA EVANGELISTA DEFERIDO   

9002228-9 JULIANA MORAES SOUZA DEFERIDO   

9000840-5 JULIANA PURIFICACAO DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000850-2 JULIANA PURIFICACAO DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003500-3 JULIANA QUEIROZ MACHADO DEFERIDO   

9002102-9 JULIANA ROBERTA ALMEIDA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9002877-5 JULIANA SANTOS VIEIRS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002350-1 JULIANA SILVA ANDRADE DEFERIDO   

9000481-7 JULIANA SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9001450-2 JULIANE BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000897-9 JULIANE MICAELA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO   

9000991-6 JULIO CESAR DINIZ CURVELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9000997-5 JULIO CESAR DINIZ CURVELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000998-3 JULIO CESAR DINIZ CURVELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001000-0 JULIO CESAR DINIZ CURVELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001001-9 JULIO CESAR DINIZ CURVELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000224-5 JURANDY RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO   

9002118-5 JURIMAR NASCIMENTO DE FARIAS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000040-4 JUSCELINO OLIVEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000165-6 JUSSARA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9000169-9 JUSSARA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9001411-1 JUVANEIDE DE SOUZA BALDO DEFERIDO   

9003102-4 KACIA RIBEIRO REGIS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002712-4 KAIQUE OLIVEIRA CHAVES DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003220-9 KAMYLLA FARIAS DA SILVA DEFERIDO   

9003223-3 KAMYLLA FARIAS DA SILVA DEFERIDO   

9001947-4 KARINE BRITO OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001071-0 KARINE MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9003546-1 KARLA MILENA DA MATA SILVA DEFERIDO   

9001506-1 KARLA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000184-2 KATIA CELENE PORTO DOMINGUES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003498-8 KATIA NUBIA AZEVEDO BARROS MOTA DEFERIDO   

9002953-4 KEILA BISPO SUZART INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001998-9 KEILA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000721-2 KEISE REJANE NICACIO RAMOS DEFERIDO   

9002050-2 KELLY CASSIA MACHADO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003745-6 KELLY CONCEICAO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003782-0 KELLY CONCEICAO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000387-0 KELLY PRICILLA ROSA VILELA DEFERIDO   

9001211-9 KENNIA VERONIQUE SILVA LINHAS DEFERIDO   

9000693-3 KEZIA FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS DEFERIDO   

9003100-8 KHADYNE BARBARA VIVAS MOURA LIMA DEFERIDO   

9001324-7 LAERCIO SILVA SANTOS MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003248-9 LAIANE DE ALMEIDA LIMA DEFERIDO   

9002780-9 LAINARA SANTOS RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003115-6 LAIS DAS NEVES SANTANA DEFERIDO   

9002976-3 LAISA SILVA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000219-9 LAISA SILVA SANTOS MENEZES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002666-7 LAISE ALVES GOES DEFERIDO   

9001300-0 LAISE SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9003114-8 LAIZA TAVARES DOS ANJOS DEFERIDO   

9001948-2 LAIZE LIMA SANTOS DEFREITAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002364-1 LANIA DANIELA MARTA DE SOUZA DEFERIDO   

9003724-3 LARISSA ARAUJO FERREIRA COSTA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002708-6 LARISSA DE LIMA PINTO DEFERIDO   



9003317-5 LARISSA KELLY DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9000924-0 LARISSA KELLY SANTOS CRUZ DEFERIDO   

9000961-4 LARISSA MAIA DOS SANTOS SANTA RITA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001053-1 LARISSA SANTANNA DE SOUZA DEFERIDO   

9002557-1 LARISSA VERENA DOREA DE JESUS DEFERIDO   

9001969-5 LAUANY BARBOSA MELLO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000538-4 LEANDRO DE SANTANA SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002375-7 
LEANDRO DO ROSARIO LIBORIO JURENILCE DO 
ROSARIO LIBORIO 

INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000963-0 LEIA MEDEIROS DE MATOS DEFERIDO   

9002269-6 LEIA RAMOS SANTOS ANUNCIACAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000699-2 LEIDIANE RODRIGUES DE SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000052-8 LEILA ALVES DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002678-0 LEILA CRISLEI SANTOS SOUZA MARINHO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001608-4 LEILA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001610-6 LEILA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001648-3 LEIZA NAIARA DIOGO DE SOUZA MEDINA DEFERIDO   

9003321-3 LENICE MACHADO SANTOS DEFERIDO   

9003076-1 LENILSON ALVES DO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001119-8 LENITON CERQUEIRA DE SANTANA DEFERIDO   

9003106-7 LEONARDO DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003651-4 LEONARDO GUIMARAES ISIDORO DE LIMA DEFERIDO   

9003533-0 LEONARDO JOSE RIBEIRO CAMPOS DEFERIDO   

9001437-5 LEONARDO LEITE DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000539-2 LEONARDO MIRANDA BELA DEFERIDO   

9002464-8 LEONARDO SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002019-7 LEONEIA MARTINS DO LAGO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002044-8 LEONICE ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO   

9000135-4 LETICIA CONCEICAO DOREA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003594-1 LETICIA FERREIRA SANTOS DEFERIDO   

9003600-0 LETICIA FERREIRA SANTOS DEFERIDO   

9000797-2 LETICIA SACRAMENTO FERREIRA DEFERIDO   

9001377-8 LICIA MARIA BASTOS DE CARVALHO DEFERIDO   

9002088-0 LICIA MILENA PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002132-0 LICIA MILENA PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000667-4 LIDIANE ANDREA DA SILVA BARROS FONSECA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002876-7 LIDIANE RUTE VELOSO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002370-6 LILIA RIBEIRO MARINHO DEFERIDO   

9000292-0 LILIAN DE JESUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000907-0 LILIAN DO ESPIRITO SANTO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003729-4 LILIAN DOS SANTOS MENDES DEFERIDO   

9001697-1 LILIAN RIBEIRO PINTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001810-9 LINDIANE BOMFIM FERNANDES DEFERIDO   

9002313-7 LINDINALVA CERQUEIRA DA CRUZ DEFERIDO   

9001625-4 LIS MARGARIDA DA COSTA DEFERIDO   

9001440-5 LISIA MARIA DE SA SOUSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9003531-3 LISMARIA DE OLIVEIRA SANTOS BRITO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002657-8 LIVIA BARBOSA PACHECO SOUZA DEFERIDO   

9002495-8 LIVIA MARIA OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001728-5 LORENA CAROLINE BARBOSA MASCARENHAS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000601-1 LORENA DE JESUS DA ANUNCIACAO DEFERIDO   

9003020-6 LORENA SANCHES DA ANUNCIACAO DEFERIDO   

9003340-0 LORENA SANTANA DE JESUS DEFERIDO   

9003168-7 LOUISE VITORIA SANTANA BARBOSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002493-1 LOURIVALDO FREIRE DA SILVA DEFERIDO   

9003658-1 LOURIVANIA FERREIRA DOS SAANTOS DEFERIDO   

9000638-0 LUAN DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO   

9002407-9 LUANA ALCANTARA DE SANTANA DEFERIDO   

9001293-3 LUANA DALTRO TEIXEIRA DEFERIDO   

9002711-6 LUANA ERICA BONFIM DA SILVA BRASIL INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003424-4 LUANA EVANGELISTA DE MORGADO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002741-8 LUANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO   

9002278-5 LUANA RIBEIRO SANTOS DEFERIDO   

9001078-7 LUANA SANTOS MENDES DEFERIDO   

9000128-1 LUANE DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

9003645-0 LUARA GRACIELY BONFIM SILVA DEFERIDO   

9000044-7 LUCAS ALVES DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000642-9 LUCAS DE CARVALHO DANTAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003468-6 LUCAS DOS ANJOS SANTANA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001685-8 LUCAS DOS REIS FLORENCE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002110-0 LUCAS DOS SANTOS CALDAS DEFERIDO   

9000303-9 LUCAS SANTOS BATISTA BARRETO DEFERIDO   

9003797-9 LUCAS SILVA MASCARENHAS DEFERIDO   

9001968-7 LUCIA DOS SANTOS SIMOES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002911-9 LUCIANA DA CONCEICAO COSTA DEFERIDO   

9002340-4 LUCIANA DA PAIXAO SANTANA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002344-7 LUCIANA DA PAIXAO SANTANA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001856-7 LUCIANA DA SILVA QUERINO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002738-8 LUCIANA DE SANTANA CERQUEIRA DEFERIDO   

9000720-4 LUCIANA DOS SANTOS VICENTE DEFERIDO   

9000197-4 LUCIANA EVANGELISTA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000048-0 LUCIANA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003669-7 LUCIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002949-6 LUCIANA PEREIRA CASTRO DEFERIDO   

9003178-4 LUCIANA SANTOS BERNABE DEFERIDO   

9000168-0 LUCIANE BOMFIM SILVA DEFERIDO   

9001052-3 LUCIANE SUZART CORREIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002418-4 LUCIANO ATHAYDE CRUZ SILVA DEFERIDO   

9002429-0 LUCIANO ATHAYDE CRUZ SILVA DEFERIDO   

9001176-7 LUCIANO BIZERRA DE AZEVEDO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002289-0 LUCIANO CRUZ DE AQUINO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9000098-6 LUCIANO DA CRUZ DIAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002077-4 LUCIANO DE SOUZA SILVA DEFERIDO   

9001575-4 LUCIANO SANTOS ARAUJO DEFERIDO   

9003572-0 LUCICLEIDE DA CRUZ SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003120-2 LUCIENE CONCEICAO SACRAMENTO DIAS DEFERIDO   

9001874-5 LUCIENE GONCALVES SANTOS DEFERIDO   

9001494-4 LUCIENE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002603-9 LUCILEILA RIBRIRO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001323-9 LUCIMAR SOARES SABACK DA SILVA DEFERIDO   

9001483-9 LUCIMARIA SOARES SABACK INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002888-0 LUCIMARIA SOARES SABACK INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000819-7 LUCINEIA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO   

9000665-8 LUCINEIDE ALVES DOS SANTOS NERI INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003306-0 LUCINEIDE DO NASCIMENTO BRANDAO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003163-6 LUCINEIDE MELO MUNIZ SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001896-6 LUCINEIDE SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO   

9001898-2 LUCINEIDE SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO   

9003183-0 LUCINEIDE SANTOS BERNABE DEFERIDO   

9002545-8 LUCIO SANTOS LIMA DEFERIDO   

9001446-4 LUCIVALDA DE BRITO PAIXAO DEFERIDO   

9002095-2 LUCIVALDA DE BRITO PAIXAO DEFERIDO   

9001083-3 LUDMILA SILVA GERSON INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000179-6 LUDMILLA DE SANTANA PINHEIRO DEFERIDO   

9002055-3 LUIS ALBERTO DE AZEVEDO PORTELA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000502-3 LUIS ALBERTO SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000385-3 LUIS ANDRE SIMOES BRITO DEFERIDO   

9000562-7 LUIS ANTONIO FERREIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001281-0 LUIS CLAUDIO BATISTA FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002839-2 LUIS EDUARDO SANTOS LOPES DEFERIDO   

9002183-5 LUIS HENRIQUE SANTOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002586-5 LUIS PAULO MORAIS CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001423-5 LUIS PAULO NERI DA CONCEICAO DEFERIDO   

9000254-7 LUIS SERGIO DE AMORIM SANTANA DEFERIDO   

9002187-8 LUIS VICENTE TORRES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003030-3 LUIZ AUGUSTO SILVA FONTENELLE DEFERIDO   

9003602-6 LUIZ CARLOS BRAZ DA COSTA DEFERIDO   

9002026-0 LUIZ CARLOS GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9000273-3 LUIZ CARLOS MELO MUNIZ DEFERIDO   

9003663-8 LUIZ CLAUDIO DA SILVA SOUSA DEFERIDO   

9001413-8 LUIZ CLAUDIO SANTOS DOS REIS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003323-0 LUIZ EXPEDITO MACHADO RODRIGUESS DEFERIDO   

9000427-2 LUIZ FERNANDO DE JESUS SOUZA DEFERIDO   

9003736-7 LUIZ HENRIQUE GESTEIRA GONCALVES DEFERIDO   

9002763-9 LUIZ KLEBER PERINO DE ARAUJO VICENTE DEFERIDO   

9001076-0 LUIZIANA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001177-5 LUMA OLIVEIRA MATA DEFERIDO   



9001194-5 LUMA OLIVEIRA MATA DEFERIDO   

9001214-3 LUMA OLIVEIRA MATA DEFERIDO   

9001113-9 LUVIA ALVES DA SILVA DEFERIDO   

9001236-4 LUZIA CONCEICAO SILVA SANTOS DEFERIDO   

9002049-9 LUZIA SANTOS DA LUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000936-3 LUZINEIDA ALVES DA SILVA DEFERIDO   

9000360-8 MABEL DIZ MARQUES DEFERIDO   

9003802-9 MAGDA SENA PACHECO DEFERIDO   

9002397-8 MAGNO DE ARAUJO SANTANA JUNIOR DEFERIDO   

9000602-0 MAGNO JOSE SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9001720-0 MAGNO OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001973-3 MAIANA CATARINE SOUSA SANTA RITA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000810-3 MAIANA DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003725-1 MAIANE DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

9003735-9 MAIANE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000808-1 MAIARA ANJOS DOURADO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000159-1 MAICON SILVA XAVIER DEFERIDO   

9002975-5 MAIKON MUDERNO SANTOS DEFERIDO   

9000746-8 MAILANE VENTURA DE MATOS DEFERIDO   

9002194-0 MAIRA DANTAS NASCIMENTO DEFERIDO   

9003063-0 MAIRA RAFAELA BARBOSO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003752-9 MAISA DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

9003754-5 MAISA DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

9002056-1 MANOEL CONCEICAO DE SOUZA DEFERIDO   

9000795-6 MANOEL RICARDO FREITAS NETO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003441-4 MANOELA DOS SANTOS PAPA CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001589-4 MANUEL SOUSA PINHEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002073-1 MANUELA DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003364-7 MANUELY SANTOS DOS ANJOS DEFERIDO   

9002171-1 MARAISA SANTIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000063-3 MARATANIA SANTOS MENDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002573-3 MARCEL SAMPAIO DE ANDRADE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003733-2 MARCELA ATHAYDE LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001316-6 MARCELA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003386-8 MARCELLE FONTES GONSALVES DEFERIDO   

9000910-0 MARCELO BRUNI TEIXEIRA DEFERIDO   

9000917-7 MARCELO BRUNI TEIXEIRA DEFERIDO   

9002809-0 MARCELO BRUNI TEIXEIRA DEFERIDO   

9001412-0 MARCELO DE ALMEIDA SANTOS DA SIVA DEFERIDO   

9002860-0 MARCELO FELIX MATIAS INDEFERIDO 
O NIS com renda per capita familiar fora do 
perfil. 

9003349-3 MARCELO HENRIQUE DE JESUS DEFERIDO   

9003151-2 MARCELO MENESES SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000233-4 MARCELO MONTENEGRO LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9000512-0 MARCELO SERGIO DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000285-7 MARCIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000294-6 MARCIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000311-0 MARCIA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002880-5 MARCIA BARBOSA DAS VIRGENS DEFERIDO   

9002481-8 MARCIA BRITO DO ROSARIO DEFERIDO   

9002715-9 MARCIA CARDOSO LIMA DEFERIDO   

9001133-3 MARCIA MACEDO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000574-0 MARCIA MARIA LEMOS DA ROCHA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000542-2 MARCIA MELO ALMEIDA DEFERIDO   

9002078-2 MARCIA SOUZA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001294-1 MARCIA VELANES BORGES DEFERIDO   

9003632-8 MARCICLEIA GONCALVES DA CUNHA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000019-6 MARCIO DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003653-0 MARCIO LUCAS CARVALHO SOUSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000454-0 MARCIO MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000452-3 MARCIO RICARDO DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO   

9000817-0 MARCONE BARBOSA DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002761-2 MARCOS ALAN ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000289-0 MARCOS ANTONIO FERREIRA DEFERIDO   

9003462-7 MARCOS ANTONIO SILVA DEFERIDO   

9000277-6 MARCOS DANILO LIMA SANTOS DEFERIDO   

9002285-8 MARCOS LOPES CONCEICAO DEFERIDO   

9000933-9 MARCOS LUIZ DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001855-9 MARCOS ROBERTO PAIM SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001537-1 MARCOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

9001782-0 MARCOS SILVA GOMES DEFERIDO   

9000735-2 MARCOS VINICIUS CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003762-6 MARCOS VINICIUS FARIAS DE LIMA DEFERIDO   

9000081-1 MARCOS VINICIUS NUNES LEFUNDES DEFERIDO   

9000889-8 MARCUS VINICIUS PEREIRA ALVES DEFERIDO   

9002966-6 MARGARIDA AMELIA DA CONCEICAO DEFERIDO   

9001474-0 MARIA ALMEIDA BONFIM DEFERIDO   

9001138-4 MARIA ANATALICIA RAMOS DE SANTANA DEFERIDO   

9003780-4 MARIA ANATALICIA RAMOS DE SANTANA DEFERIDO   

9002005-7 MARIA ANDRADE INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001694-7 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001699-8 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000506-6 MARIA AUXILIADORA CORREIA DA LUZ BARROS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003041-9 MARIA BETANIA OLIVEIRA GOIS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000686-0 MARIA BETANIA SANTIAGO SOUZA DEFERIDO   

9003042-7 MARIA CECILIA SACRAMENTO GONCALVES DEFERIDO   

9003665-4 MARIA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS DEFERIDO   

9001987-3 MARIA CRISTINA MESSIAS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001068-0 MARIA DA GLORIA COSTA CERQUEIRA DEFERIDO   



9003225-0 MARIA DA PURIFICACAO GOMES DE SENNA DEFERIDO   

9003255-1 MARIA DA SOLIDADE DE SOUSA SANTOS DEFERIDO   

9002427-3 MARIA DAS GRACAS N BARBOSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003480-5 MARIA DAS GRACAS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003410-4 MARIA DE FATIMA MOREIRA PRADO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001479-0 MARIA DE FATIMA SILVA BARTKOWSKI DEFERIDO   

9002216-5 MARIA DE LOURDES SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002129-0 MARIA DO CARMO BARRETO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003442-2 MARIA DO PATROCINIO ALMEIDA SANTOS DEFERIDO   

9000014-5 MARIA DOS SANTOS COUTO DEFERIDO   

9002063-4 MARIA FERREIRA BISPO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000349-7 MARIA HELENA DE JESUS VASCONCELOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003415-5 MARIA ISABEL NETO DE AGUIAR DEFERIDO   

9003713-8 MARIA IZABEL FERREIRA NETA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001244-5 MARIA JOSE ALMEIDA SOTERO DOS REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001027-2 MARIA JOSE DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000537-6 MARIA JOSE RIBEIRO FALCAO DEFERIDO   

9002282-3 MARIA LIGIA BISPO PELUCIO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000560-0 MARIA LOURIANA SANTANA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9001919-9 MARIA LOURIANA SANTANA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9002074-0 MARIA LUCIA DE CARVALHO GOMES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003221-7 MARIA LUCIMAR FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003222-5 MARIA LUCIMAR FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003230-6 MARIA LUCIMAR FERREIRA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003203-9 MARIA LUZIELMA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9001218-6 MARIA PATRICIA FERREIRA DEFERIDO   

9000520-1 MARIA PAULA RODRIGUES BARBOZA MELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001178-3 MARIA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001149-0 MARIA REGINA VIEIRA SANTOS DEFERIDO   

9003153-9 MARIA ROSENILDA DA SILVA COSTA DEFERIDO   

9000480-9 MARIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9003308-6 MARIANA CRUZ DA SILVA DEFERIDO   

9003309-4 MARIANA CRUZ DA SILVA DEFERIDO   

9001819-2 MARIANA PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003796-0 MARIANA SILVA DE JESUS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003384-1 MARIANE LETICIA PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002355-2 MARIANE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001924-5 MARIANE VILAS BOAS DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001297-6 MARIANGELA SHEILA DE SOUSA ALVES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001428-6 MARIANGELA SHEILA DE SOUSA ALVES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000540-6 MARIANO FERREIRA DO NASCIMENTO FILHO DEFERIDO   

9002592-0 MARIETE SANTANA NASCIMENTO DEFERIDO   

9000573-2 MARILEIDE VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001112-0 MARILENE COSTA REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003130-0 MARILENE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   



9002123-1 MARILENE MONTEIRO FALCAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002256-4 MARILSON SILVA RODRIGUES DEFERIDO   

9001888-5 MARINA SOUZA DE ALMEIDA DEFERIDO   

9003072-9 MARINALVA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9002615-2 MARINEUZA MARIA DA CONCEICAO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001995-4 MARIO CESAR FERREIRA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000148-6 MARIOSTENES DA ROCHA COSTA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003431-7 MARISANGELA FARIAS SANTOS DEFERIDO   

9002423-0 MARISE COSTA DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002652-7 MARISE SANTOS SOUZA BARROS DEFERIDO   

9002411-7 MARIZE FERNANDO DOS SANTOS DEFERIDO   

9000170-2 MARKLEY SOUZA SOARES DEFERIDO   

9003006-0 MARLEIDE SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002630-6 MARLI AMORIM PEREIRA DEFERIDO   

9002241-6 MARLI CONCEICAO ARAUJO MERCES DEFERIDO   

9001977-6 MARLI NASCIMENTO DO AMOR DIVINO DEFERIDO   

9001160-0 MARTA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003224-1 MARTA SENA DE SOUZA DEFERIDO   

9000730-1 MARTILIO JOAQUIM RODRIGUES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001741-2 MARVILA SILVA MIRANDA DEFERIDO   

9002536-9 MARY ANGELA MATOS DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002436-2 MARYCELIA MORAES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003409-0 MATILDES DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002919-4 MAURICELIO ROQUE DOS SANTOSS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003728-6 MAURICIO ALVES SANTOS DEFERIDO   

9000390-0 MAURICIO GOMES BAHIA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002112-6 MAURICIO JOSE DE AZEVEDO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003419-8 MAURICIO RAFAEL CARVALHO SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002808-2 MAURO DE BARROS OLIVEIRA DEFERIDO   

9000682-8 MAURO STENYO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000559-7 MEIRE CATARINA MATOS MELO DEFERIDO   

9002534-2 MEIRE JANE MATOS RODRIGUES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003405-8 MERCIA BAHIA DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001758-7 MERVAL DE SANTANA REBOUCAS DEFERIDO   

9002559-8 MICAEL SIQUEIRA SILVA DEFERIDO   

9002417-6 MICAELI OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001461-8 MICHAEL RAMOS RODRIGUES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002614-4 MICHEL BORGES ROCHA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001926-1 MICHEL FREITAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001961-0 MICHEL FREITAS DOS SANTOS DEFERIDO   

9003517-8 MICHELE CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

9000689-5 MICHELE DE ARAUJO GALVAO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 



9001151-1 MICHELE DE JESUS ANDRADE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000483-3 MICHELE DIAS DOS SANTOS DEFERIDO   

9001421-9 MICHELE ESTRELA DA SILVA DEFERIDO   

9001842-7 MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001239-9 MICHELLE CRISTIANE CARMO SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002926-7 MICHELLE DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000479-5 MICHELLE MOUTINHO LIMA DEFERIDO   

9000485-0 MICHELLE MOUTINHO LIMA DEFERIDO   

9001166-0 MICHELLE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

9003110-5 MIDIA TAVARES DOS ANJOS DEFERIDO   

9000915-0 MILENA MACHADO CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS com renda per capita familiar fora do 
perfil. 

9001850-8 MILENE ALVES MEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001538-0 MILENE DIAS FARIAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002069-3 MILLER DE BRITO SOUZA DEFERIDO   

9001209-7 MILTON JULIO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002188-6 MIRIAM DA SILVA MAMEDE COSTA DEFERIDO   

9000031-5 MIRIAM FELICIANO DE BARROS DEFERIDO   

9002912-7 MIRIAN CERQUEIRA SENA DEFERIDO   

9003456-2 MIRIAN DOS SANTOS FRANCA DEFERIDO   

9000141-9 MIRIAN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9000147-8 MIRIAN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9000150-8 MIRIAN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9003310-8 MIRIAN RIBEIRO DA SILVA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003084-2 MIRTES MENEZES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003088-5 MIRTES MENEZES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003160-1 MIRTES MENEZES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003196-2 MIRTES MENEZES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003206-3 MIRTES MENEZES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000305-5 MISAEL SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

9003450-3 MISLENNE VITORIA MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001004-3 MISSILENE XAVIER DOS SANTOS DEFERIDO   

9000524-4 MOISES DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO   

9003607-7 MOISES DO NASCIMENTO DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000733-6 MOISES DOS SANTOS DEFERIDO   

9002916-0 MONALIZA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9001267-4 MONICA BRITO MENDES SANTOS DEFERIDO   

9000649-6 MONICA CRISTINA DE SOUZA NOGUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003237-3 MONICA DE JESUS SILVA DEFERIDO   

9003001-0 MONICA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002490-7 MONICA GRAZIELLE GOMES ARAUJO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000826-0 MONIQUE DA SILVA ROCHA DEFERIDO   

9003786-3 MONIQUE DE SOUZA MAIA DEFERIDO   

9003557-7 MORGANA DE DEUS BRANDAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000106-0 MURILO DA SILVA CRUZ CORREIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9002338-2 NADIA CONCEICAO DOS SANTOS MIRANDA DEFERIDO   

9002356-0 NADIA CONCEICAO DOS SANTOS MIRANDA DEFERIDO   

9002368-4 NADIA CONCEICAO DOS SANTOS MIRANDA DEFERIDO   

9003489-9 NADIA CONCEICAO DOS SANTOS MIRANDA DEFERIDO   

9003580-1 NADIA LIMA EVANGELISTA DEFERIDO   

9002513-0 NADINE BARBOSA DE JESUS DEFERIDO   

9000616-0 NADIR SERRA BATISTA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000620-8 NADIR SERRA BATISTA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001536-3 NADJAIZE DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000820-0 NADJANE NASCIMENTO DE MORAES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002943-7 NADSON COCEICAO DO ROSARIO JUNIOR DEFERIDO   

9000340-3 NADSON DOS SANTOS DEFERIDO   

9003363-9 NAELSON OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001809-5 NAIANE PEDRAL RAMOS DEFERIDO   

9000599-6 NAIANE RODRIGUES BORGES BASTOS DOS SANTOS DEFERIDO   

9000913-4 NAIARA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO   

9000953-3 NAILTON ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   

9003660-3 NAJARA ALVES DE SOUSA DEFERIDO   

9003661-1 NARA MEDINA LOPES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000920-7 NATALI CHAVES MOTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000236-9 NATALI RAMOS LIMA DEFERIDO   

9001690-4 NATALIA CAROLINA SILVA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001907-5 NATALICIO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001914-8 NATALICIO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001918-0 NATALICIO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001505-3 NATANAEL DE JESUS SILVA DEFERIDO   

9002509-1 NATHALIE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003756-1 NATURIMAR SOUZA DO VALE DEFERIDO   

9003769-3 NATURIMAR SOUZA DO VALE DEFERIDO   

9000645-3 NAYANE SILVA SANTOS DEFERIDO   

9003116-4 NEDJANE PINTO DE JESUS DEFERIDO   

9003129-6 NEDJANE PINTO DE JESUS DEFERIDO   

9003133-4 NEDJANE PINTO DE JESUS DEFERIDO   

9001035-3 NEIDE MARCIA RODRIGUES SANTANA LIMA DEFERIDO   

9001702-1 NEIJIANE DIAS DOS SANTOS DEFERIDO   

9001654-8 NEILA COSTA DA SILVA DEFERIDO   

9001656-4 NEILA COSTA DA SILVA DEFERIDO   

9002281-5 NEILA COSTA DA SILVA DEFERIDO   

9003562-3 NEILA FERNANDA DOS SANTOS NOVAES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001635-1 NEILDES SILVA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000003-0 NELCY SANTOS ATHAYDE DEFERIDO   

9003087-7 NELIA MARIA MOREIRA CLEMENTE CARVALHO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002485-0 NELMA MARIA ANTONIA BASTOS DEFERIDO   

9002494-0 NEURACI SANTANA DE OLIVEIRA PORTELA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002235-1 NEYLIANE NOGUEIRA DE SOUZA DEFERIDO   

9003000-1 NICELIA BRITO DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9001093-0 NILDA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9000078-1 NILDETE FERREIRA LOPES BARBOSA DEFERIDO   

9001042-6 NILDO ARAUJO FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000425-6 NILMA FREITAS MOURA DEFERIDO   

9000670-4 NILSON FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO   

9002039-1 NILTON SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9002577-6 NILZA SOARES OLIVEIRA DEFERIDO   

9001869-9 NILZA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO   

9003710-3 NIVEA SAMPAIO FARIAS DEFERIDO   

9000533-3 NIVIA DE SOUZA CORREIA DEFERIDO   

9000830-8 NIVIA SOARES SILVA DEFERIDO   

9002352-8 NIVIA SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO   

9000713-1 NOELMA SENA CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002486-9 NOELY AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO   

9002261-0 NOEMI SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000382-9 NOEMI VIANNA RODRIGUES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002242-4 NOEMIA SA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003625-5 NUBIA CARNEIRO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001327-1 NUBIA CERQUEIRA BORGES DEFERIDO   

9000780-8 NUBIA SANTOS SALES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002157-6 NYARA LEITE AMARAL PINHEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002165-7 ORLANDO VENTURA DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001916-4 ORLIEL DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9003043-5 ORLINDO SCHER MOREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002611-0 OSANA DE ANDRADE BARRETO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003537-2 OSANA SAMPAIO FARIAS DEFERIDO   

9000585-6 OSMERIA ALMEIDA CARNEIRO DEFERIDO   

9001475-8 OTAVIO PEREIRA MELO FILHO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003416-3 PABLO RODRIGO SANTOS BORGES INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002406-0 PALLOMA SILVA BOMFIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001619-0 PALOMA NAIARA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9001378-6 PALOMA SAPUCAIA MATIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000226-1 PALOMA SIMONE DE SANTANA PEDRO DEFERIDO   

9001272-0 PATRICIA CARNEIRO BARBOSA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001308-5 PATRICIA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000221-0 PATRICIA LAIS FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002459-1 PATRICIA NASCIMENTO CUNHA DEFERIDO   

9003464-3 PATRICIA OLVEIRA RAIMUNDO DEFERIDO   

9000829-4 PATRICIA SACRAMENTO FERREIRA PEDREIRA DEFERIDO   

9000394-2 PATRICIA SANTANA VASCONCELOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000153-2 PATRICIA SILVA IHARA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002059-6 PATRICIA SOARES DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO   

9002843-0 PATRICIA SOUSA FERREIRA DEFERIDO   



9000096-0 PATRICK LEANDRO ALMEIDA DIAS DEFERIDO   

9002277-7 PAULA CARVALHO RIBEIRO SANTOS DEFERIDO   

9001817-6 PAULA DIAS NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003387-6 PAULA GALVAO ABUDE PLAZA DEFERIDO   

9002325-0 PAULA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003338-8 PAULO CESAR DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO   

9002199-1 PAULO FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003294-2 PAULO HENRIQUE DAS VIRGENS DEFERIDO   

9001333-6 PAULO HENRIQUE PAIVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002665-9 PAULO HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO   

9000021-8 PAULO MARTINS COSTA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003407-4 PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO DEFERIDO   

9000785-9 
PAULO ROBERTO MAGALHAES DE TEIVE E 
ARGOLLO JUNIOR 

INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003401-5 
PAULO ROBERTO MAGALHAES DE TEIVE E 
ARGOLLO JUNIOR 

INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003393-0 
PAULO ROGERIO DOREA DE TEIVE E ARGOLLO 
NETO 

INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000074-9 PAULO SERGIO DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003542-9 PAULO SERGIO SOUZA MAIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002932-1 PAULO THOME BAHIA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001255-0 PEDRO ANTONIO SPINOLA DE SENA IRMAO DEFERIDO   

9001136-8 PEDRO HAMILTON GUEDES MORAES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003691-3 PEDRO SANTANA DE CASTRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001677-7 PEDRO VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002036-7 PERCILANIA DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000341-1 PERICLES JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001712-9 POLIANA NUNES MEIRA DEFERIDO   

9003640-9 POLYANA SOUZA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003597-6 PRESCILENE DA CRUZ BENTO INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001059-0 PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDO   

9000931-2 PRISCILA DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9003656-5 PRISCILA MELO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002723-0 PRISCILA OLIVEIRA VIGA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002539-3 PRISCILA PAULA CASTRO E SILVA DEFERIDO   

9002644-6 PRISCILA RAQUEL SOUZA CABRAL INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001395-6 PRISCILLA SOUSA LACERDA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001768-4 PRYSCYLLA DIAS GOMES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000761-1 QUELE AGUIAR MENDES DE JESUS DEFERIDO   

9000781-6 QUELE AGUIAR MENDES DE JESUS DEFERIDO   

9002270-0 QUELI CRISTINA SOUZA SILVA MIRANDA DEFERIDO   

9001532-0 QUELI DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

9003766-9 QUERCIO CARDOSO MONTEIRO DEFERIDO   

9000802-2 QUERSIA SOARES DE JESUS LOPES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003510-0 QUESIS DOS SANTOS CONCEICAO DEFERIDO   

9000235-0 QUEZIA MERCES MOITINHO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001289-5 RAABE SANTOS LOPES DEFERIDO   

9002695-0 RAFAEL DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9000239-3 RAFAEL DE JESUS SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000416-7 RAFAEL HENRIQUE SILVA MORAES DEFERIDO   

9002672-1 RAFAEL MOREIRA SOUSA DEFERIDO   

9003209-8 RAFAEL SANTANA ALMEIDA DA GAMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001259-3 RAFAEL SANTOS SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000371-3 RAFAEL SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001913-0 RAFAEL VICENTE DE JESUS CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003279-9 RAFAELA DE JESUS BASTOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000453-1 RAFAELA DE QUADROS LIMA DEFERIDO   

9000404-3 RAFAELA MARIA DA CONCEICAO SILVEIRA DEFERIDO   

9002931-3 RAFAELA SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001353-0 RAFAELA SANTOS DE BRITO DEFERIDO   

9003324-8 RAIANE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9001487-1 RAILDA GOMES DA CRUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003604-2 RAILTON MENEZES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001541-0 
RAIMUNDO MARIO SILVA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000550-3 RAINERIO SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002349-8 RAIZA BAHIA GALLIZA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000217-2 RAIZA MARLLA FELIX LIMA DEFERIDO   

9000336-5 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS DEFERIDO   

9003768-5 RALDER PAZ VIEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002983-6 RALFE SOUSA DA CRUZ DEFERIDO   

9000614-3 RAMAR ROCHA SATURNINO DEFERIDO   

9002954-2 RAMON SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000222-9 RAQUEL ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   

9002081-2 RAQUEL AMADO FRUTUOSO DEFERIDO   

9003005-2 REBECA DE JESUS MOTNEIRO DEFERIDO   

9003161-0 REBECA FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000660-7 REBECA PRISCILLA CERQUEIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002027-8 REGIANE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003285-3 REGILENE MATO GROSSO FREIRE INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000023-4 REGINA MARIA PALMEIRA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003807-0 REGINA NOVAIS SALES DEFERIDO   

9003281-0 REGINALDO DA SILVA LIMA DEFERIDO   

9001417-0 REGINALDO MOREIRA SANTOS DEFERIDO   

9003182-2 REGIVALDA SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9001367-0 REIJANE COSTA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001190-2 REILIANE MATOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001215-1 REILIANE MATOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001227-5 REILIANE MATOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002413-3 REINALDO JESUS DA CONCEICAO DEFERIDO   



9001556-8 REINILSON DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO   

9002127-4 REINILSON DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDO   

9001832-0 REJANE MARTINS PUGAS DEFERIDO   

9001569-0 RENAN BORGES DE BARROS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000431-0 RENATA ARRUDA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001381-6 RENATA DE SOUZA LIMA DEFERIDO   

9001330-1 RENATA DE SOUZA SILVA DEFERIDO   

9003758-8 RENATA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

9000458-2 RENATA GONSALVES DAMASCENO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001673-4 RENATA KELLE BOM FIM DOS SANTOS DEFERIDO   

9001183-0 RENATA QUERINO DE JESUS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002021-9 RENATA REIS RIBEIRO DEFERIDO   

9002862-7 RENILDA SANTANA DOS ANJOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000405-1 RENILSON DA SILVA PINTO DEFERIDO   

9001158-9 RENILSON MUNIZ RODRIGUES DEFERIDO   

9003062-1 RICARDO BURDICK MENDES COIMBRA DEFERIDO   

9002800-7 RICARDO CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO   

9001824-9 RICARDO GOMES DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001034-5 RICARDO JESUS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001043-4 RICARDO JESUS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001049-3 RICARDO JESUS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003804-5 RICARDO JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002974-7 RICARDO LIMA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000261-0 RICARDO LIMA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000189-3 RICARDO SILVA DE SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002894-5 RICHARD BARNES CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001445-6 RITA DE CASSIA DA SILVA REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002906-2 RITA DE CASSIA FRUTUOSO DOS ANJOS DEFERIDO   

9003303-5 RITA DE CASSIA FRUTUOSO DOS ANJOS DEFERIDO   

9002620-9 RITA DE CASSIA LIMA DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001303-4 RITA DE CASSIA SILVA DEFERIDO   

9000990-8 RITA DE CASSIA SOUZA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002594-6 RITA MOREIRA SENA DEFERIDO   

9000206-7 RITA SANTANA DOS ANJOS DEFERIDO   

9002010-3 RIVALDA MASCARENHAS LEAO DEFERIDO   

9002014-6 RIVALDA MASCARENHAS LEAO DEFERIDO   

9002791-4 RIVANEIDE DOS SANTOS DEFERIDO   

9001496-0 ROBERIA DE SOUZA LIMA DEFERIDO   

9002754-0 ROBERIO SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002756-6 ROBERIO SANTOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001544-4 ROBERTA ALCANTARA GONCALVES DEFERIDO   

9001549-5 ROBERTA ALCANTARA GONCALVES DEFERIDO   

9000683-6 ROBERTA SILVEIRA MOREIRA DEFERIDO   

9000985-1 ROBERTO COSTA DE MENEZES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000412-4 ROBERTO FREITAS MARTINS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9001345-0 ROBERTO SANTOS ALVES DEFERIDO   

9000068-4 ROBEVAL DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003734-0 ROBSON BATISTA MORAES DEFERIDO   

9001466-9 ROBSON CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000082-0 ROBSON DA FRANCA SILVA DEFERIDO   

9002431-1 ROBSON FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO   

9003320-5 ROBSON MATOS SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000126-5 ROBSON SILVA CONCEICAO DEFERIDO   

9002828-7 RODOLFO DA SILVA MOREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002829-5 RODOLFO DA SILVA MOREIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000685-2 RODOLFO MOURA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003319-1 RODRIGO BATISTA TRINDADE DEFERIDO   

9000752-2 RODRIGO CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000809-0 RODRIGO JESUS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002750-7 RODRIGO MARCIO SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001204-6 RODRIGO MARINHO SANTOS DE SUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001222-4 RODRIGO MARINHO SANTOS DE SUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001006-0 RODRIGO OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001019-1 RODRIGO OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

9001045-0 RODRIGO SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

9001305-0 RODRIGO SAO PEDRO DE JESUS DEFERIDO   

9000625-9 ROGER SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9002676-4 ROGERIA ASSUNCAO NASCIMENTO MORENO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000888-0 ROGERIO BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003123-7 ROGERIO SAMPAIO BARRETO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002511-3 ROMALIO DOS SANTOS BONFIM DEFERIDO   

9001036-1 ROMANO FALCAO DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003610-7 ROMILDA B DE AZEVEDO MEDEIROS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000119-2 ROMILSON ARAUJO DE LIMA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002821-0 ROMILTON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO   

9001442-1 RONALDO JOSE DA CRUZ SANTOS DEFERIDO   

9000674-7 RONALDO SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9003179-2 ROQUE ANTONIO FERREIRA LIMA FILHO DEFERIDO   

9001788-9 ROSA VIRGINIA SUFFREDINI SCHLEIER INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001228-3 ROSANA OLIVEIRA SECOND DEFERIDO   

9002266-1 ROSANE DOS SANTOS MORAIS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003165-2 ROSANE PEREIRA PONTES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002488-5 ROSANE SALES SANTOS DEFERIDO   

9003332-9 ROSANGELA BAHIA DE SOUSA SANTOS BAHIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003333-7 ROSANGELA BAHIA DE SOUSA SANTOS BAHIA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003358-2 ROSANGELA BATISTA DE BRITO DEFERIDO   

9000163-0 ROSANGELA DA SILVA FRANCO DEFERIDO   

9002173-8 ROSANGELA DAS VIRGENS ARAUJO DEFERIDO   

9001744-7 ROSANGELA SILVA AMARAL LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003180-6 ROSANIA DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO   



9000329-2 ROSE DEISE ROSARIO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002771-0 ROSE DIAS DE LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001705-6 ROSE LAURA ARAUJO DE JESUS DEFERIDO   

9001737-4 ROSE VANIA FROES DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000004-8 ROSELI GOMES DOS SANTOS DEFERIDO   

9001482-0 ROSEMAR MACIEL DE ANDRADE DEFERIDO   

9003433-3 ROSEMEYRE BARBOSA DE AGUIAR REIS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003680-8 ROSENI CARMO DE ALMEIDA DEFERIDO   

9003440-6 ROSENI DA CONCEICAO CABRAL DEFERIDO   

9002945-3 ROSENICE DA CONCEICAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002515-6 ROSENILDA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002522-9 ROSENILDA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003667-0 ROSENILDA SANTOS DE PAULA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003417-1 ROSILEIDE DE OLIVEIRA SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003420-1 ROSILEIDE DE OLIVEIRA SOARES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003181-4 ROSILENE FIGUEIREDO BARROS DEFERIDO   

9001488-0 ROSILENE LIMA SACRAMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001527-4 ROSIMEIRE MELO SACRAMENTO LUZ INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003635-2 ROSINALVA ASSIS DA SILVA DEFERIDO   

9003641-7 ROSINALVA ASSIS DA SILVA DEFERIDO   

9002181-9 ROSINEIDE DAS VIRGENS ALVES DEFERIDO   

9000523-6 ROSIVALDO TELES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO   

9001901-6 ROUSE CRISTIANE LEAO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001672-6 ROZILANIA FREIRE DE SOUZA PONDE DEFERIDO   

9001764-1 ROZILANIA FREIRE DE SOUZA PONDE DEFERIDO   

9000334-9 RUAN DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000707-7 RUBEM BARAUNA DE REZENDE DEFERIDO   

9003426-0 RUBEM VALESIO DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003057-5 RUBERLANIA DE JESUS ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002068-5 RUI PIRES BARBOSA DEFERIDO   

9003282-9 RUTH DOMINGOS BARBOSA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002830-9 SABRINNA GODE DE SOUZA MERCES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000904-5 SAMANTA OLIVEIRA LIMA SENA DEFERIDO   

9001553-3 SAMUEL BATISTA BISPO DEFERIDO   

9000017-0 SAMUEL FERNANDO MACHADO ALVES SOUZA DEFERIDO   

9000018-8 SAMUEL FERNANDO MACHADO ALVES SOUZA DEFERIDO   

9001614-9 SAMUEL PAULO DOS ANJOS DEFERIDO   

9003411-2 SAMUEL SILVA DE JESUS DEFERIDO   

9001123-6 SAMYR FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002114-2 SANDRA DA PAIXAO OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000887-1 SANDRA OLIVEIRA MARQUES DEFERIDO   

9001153-8 SANDRA REGINA ALVES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001865-6 SANDRA REGINA ASSIS DE JESUS DEFERIDO   



9000893-6 SANDRA SANTIAGO ALVES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002128-2 
SANDRA VENANCIA DOS SANTOS MENDES 
FERREIRA 

INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002605-5 SANDRO MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO   

9001332-8 SANDRO RODNEY REIS DA CRUZ DEFERIDO   

9000317-9 SARA DA CRUZ PIRES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001054-0 SARA DE SOUSA NASCIMENTO DEFERIDO   

9001010-8 SARA MARIA DE JESUS DEFERIDO   

9001453-7 SARA RAQUEL LEAL BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002792-2 SELMA DE JESUS ALVES DEFERIDO   

9000748-4 SEMIRAMIS FONSECA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003191-1 SERGIO COELHO DE LEMOS DEFERIDO   

9000423-0 SERGIO DAMASCENO DEFERIDO   

9000433-7 SERGIO DAMASCENO DEFERIDO   

9002316-1 SERGIO LUIS PITA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002832-5 SHEILA ROBERTA DOS SANTOS DEFERIDO   

9002264-5 SHEILA SILVA DE SOUZA DEFERIDO   

9000464-7 SHEYLA BRITO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000465-5 SHIRLEI AIRAM COSTA BONFIM PIRES DEFERIDO   

9003354-0 SHIRLEI CARNEIRO DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002941-0 SHIRLEI MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002163-0 SHIRLEIDE ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001636-0 SHIRLEY RAFAELA OLIVEIRA GOMES DEFERIDO   

9000812-0 SIDNEI ALMEIDA DE JESUS DEFERIDO   

9000822-7 SIDNEI ALMEIDA DE JESUS DEFERIDO   

9001195-3 SIDNEI ANTONIO CRUZ SILVA DEFERIDO   

9003069-9 SIDNEY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003070-2 SIDNEY DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9002062-6 SILAS LEAL DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002736-1 SILENE DOS SANTOS SANTANA COSTA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003499-6 SILVAN ANTONIO BORGES NOGUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000597-0 SILVANA DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000062-5 SILVANA DE JESUS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO   

9003212-8 SILVANA LOPES SANTANA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000969-0 SILVANIA CERQUEIRA DA COSTA DEFERIDO   

9001015-9 SILVANIA CERQUEIRA DA COSTA DEFERIDO   

9001804-4 SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO   

9003159-8 SILVIA CAROLINE BARROS BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000882-0 SILVIA RENATA CERQUEIRA LOUVORES DEFERIDO   

9002152-5 SILVONEY DA HORA DOS SANTOS DEFERIDO   

9001909-1 SIMARA CERQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000085-4 SIMARA DE JESUS SARMENTO SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002446-0 SIMONE ARAUJO MELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000854-5 SIMONE BARTOLOMEU DOS SANTOS DEFERIDO   

9002607-1 SIMONE COSTA PAIM DEFERIDO   

9002555-5 SIMONE DA SILVA LIMA DEFERIDO   



9002306-4 SIMONE DE ALMEIDA SIQUEIRA DEFERIDO   

9002689-6 SIMONE DE OLIVEIRA MENDES DEFERIDO   

9002693-4 SIMONE DE OLIVEIRA MENDES DEFERIDO   

9001793-5 SIMONE FIDELIS FARIAS DEFERIDO   

9001611-4 SIMONE FIUZA DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002402-8 SIMONE FONSECA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003085-0 SIMONE LEAL REBOUCAS DEFERIDO   

9000272-5 SIMONE MOTA SOARES DEFERIDO   

9002214-9 SIMONE SOUZA RIBAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002433-8 SIRNOEMA ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS com renda per capita familiar fora do 
perfil. 

9001095-7 SIVALDO ANTONIO CRUZ SILVA DEFERIDO   

9000039-0 SOLANGE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9003204-7 SONIA MARIA BORGES CERQUEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000521-0 SORAIA CRUZ BANDEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003470-8 SORAIA CRUZ BANDEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001713-7 SORAIA PAULA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003200-4 SOSTENES BARBOSA DE SOUZA DEFERIDO   

9001871-0 
STEFANIE WYRNA CARDOSO DE ANDRADE 
VASCONCELLOS 

INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003397-3 STEFFANE MICAELLE ALVES LEAL DEFERIDO   

9002060-0 STEVE EZEQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000282-2 SUEDE DA SILVA DIAS DEFERIDO   

9003425-2 SUELE DE SANTANA DOS SANTOS XAVIER INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003471-6 SUELI BAHIA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003300-0 SUELI RAMOS RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002145-2 SUELIA DOS SANTOS BRAGA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001168-6 SUELLEN RIBEIRO CASAIS DEFERIDO   

9002294-7 SUENDI DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003527-5 SULAMITA DE OLIVEIRA MENDES DEFERIDO   

9001431-6 SUZANA MODESTO OLIVEIRA DEFERIDO   

9000343-8 SUZANA SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9000345-4 SUZANA SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

9002735-3 SUZANE REIS BONFIM DEFERIDO   

9003280-2 SUZETE MOREIRA ALVES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003779-0 TAIANE NUNES MACHADO DEFERIDO   

9003081-8 TAIARA FROQUET SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003083-4 TAIARA FROQUET SANTOS DEFERIDO   

9003617-4 TAILANE SANTANA FERREIRA DEFERIDO   

9000410-8 TAINAN CARLA DOS REIS ALMEIDA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9001836-2 TAIRINE SILVA SOARES VENANCIO DEFERIDO   

9003522-4 TAIS DA SILVA PEREIRA DEFERIDO   

9003715-4 TAIS DE JESUS DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9001491-0 TAIS DE JESUS SANTANA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002887-2 TAIS DOS SANTOS DO CARMO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000459-0 TAIS MARCELA DA CRUZ ALMEIDA DEFERIDO   

9000053-6 TAIS MARCIA SOUZA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000419-1 TALITA MATOS BARBOSA DEFERIDO   

9002937-2 TALITA PATRICIA CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO   



9002455-9 TALITA SANTOS SILVA DEFERIDO   

9003379-5 TANAIARA CARLA DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO   

9000231-8 TANIA FRANCA DE CERQUEIRA PINTO DEFERIDO   

9003803-7 TANIA MARIA PEREIRA FALCAO DEFERIDO   

9003805-3 TANIA MARIA PEREIRA FALCAO DEFERIDO   

9002584-9 TASSIO SANTA IZABEL PEREIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003775-8 TATIANA CAMPOS DA HORA DEFERIDO   

9002716-7 TATIANA XAVIER GALRAO DE LIMA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002197-5 TATIANE BANDEIRA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001606-8 TATIANE BARBOSA COSTA DEFERIDO   

9003785-5 TATIANE CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003787-1 TATIANE CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000225-3 TATIANE CRUZ BATISTA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003561-5 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003566-6 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003577-1 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002012-0 TATIANE RODRIGUES SILVA FONTES INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003636-0 THAIS DE ASSIS DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001192-9 THAIS REIS LISBOA DEFERIDO   

9001839-7 THAISE CRISTINA CALMON DE SOUZA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002054-5 THAISE CRISTINA DA SILVA DEFERIDO   

9000337-3 THAYNARA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

9002391-9 THELMA RODRIGUES DE MENEZES AZEVEDO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001777-3 THIAGO ALBERT FERNANDES SANTOS DEFERIDO   

9001366-2 THIAGO ALVES GUEDES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000798-0 THIAGO CORREIA SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002740-0 THIAGO DE LIMA PIRES RODRIGUES DEFERIDO   

9000619-4 THIAGO MOTA SANTOS DEFERIDO   

9003466-0 THIAGO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO   

9001458-8 THIAGO RODRIGUES CERQUEIRA TELES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002650-0 THIARA NOGUEIRA DE CARVALHO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003408-2 TIAGO ALVES DA SILVA PINTO DEFERIDO   

9000716-6 TIAGO DE FREITAS CORTES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000708-5 TIAGO ENDSON DE SOUZA MACEDO DEFERIDO   

9000408-6 TIAGO FRANCA NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001686-6 TIAGO GUERRA SOBRAL DEFERIDO   

9000176-1 TIAGO MANOEL DE MIRANDA DE ALMEIDA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001520-7 TIAGO MASCARENHAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001522-3 TIAGO MASCARENHAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 



9001523-1 TIAGO MASCARENHAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001526-6 TIAGO MASCARENHAS DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001821-4 TIAGO RODRIGO FERREIRA SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002489-3 TIAGO SANTANA DE MENEZES DEFERIDO   

9003213-6 TULIO BOMFIM LUZ DEFERIDO   

9001975-0 UALEX PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003443-0 UBIRAJARA ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001844-3 UBIRAJARA DO NASCIMENTO BORGES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002929-1 UBIRATAN SANTOS DE PAULO DEFERIDO   

9000304-7 UELBER CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001618-1 UELINTON LUIS DE AZEVEDO ARCANJO DEFERIDO   

9002564-4 UELITON ELIOTERIO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002822-8 UENDEL PAIVA DE CERQUEIRA DEFERIDO   

9001580-0 UENDERSON WESLEY RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002816-3 UILA SANTOS LIMA DEFERIDO   

9003395-7 UILIAM DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000109-5 UILIAN MARTINS DE MIRANDA MOURA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9002213-0 ULISSES MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9002925-9 URAQUITAN LUZ DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003369-8 VAGNER DA CRUZ BRAZ DEFERIDO   

9000975-4 VALCI DE MATOS AGUIAR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000989-4 VALCI DE MATOS AGUIAR INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003677-8 VALDECI MARIA SILVA DEFERIDO   

9000738-7 VALDEMIR BATISTA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001355-7 VALDEMIR DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9000446-9 VALDEMIRO SANTOS SOUZA DEFERIDO   

9001424-3 VALDENE PEREIRA GONCALVES DEFERIDO   

9003484-8 VALDENILDES PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000536-8 VALDERLEA SOURARIA PACHECO ROCHA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9000541-4 VALDERLEA SOURARIA PACHECO ROCHA INDEFERIDO O NIS é inválido. 

9003742-1 VALDICLEIA DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001206-2 VALDINEI CRUZ ARAUJO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001414-6 VALDINEI FERNANDES SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9001372-7 VALGNEI DIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001075-2 VALNEI LEAL NASCIMENTO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003253-5 VALQUERNEI JESUS DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9003351-5 VANDA SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000256-3 VANDA SOUZA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000274-1 VANDA SOUZA SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003245-4 VANDE RODRIGUES MUNIZ DEFERIDO   

9003246-2 VANDE RODRIGUES MUNIZ DEFERIDO   

9000296-2 VANDERLEI GOMES SANTOS INDEFERIDO O NIS foi excluído. 



9003325-6 VANDERLEY DOS SANTOS GOMES DEFERIDO   

9000921-5 VANDERLUCIA DA COSTA RIBEIRO DEFERIDO   

9001595-9 VANDILSON DA SILVA TRINDADE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002182-7 VANESSA ARCANJO FRANCO OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003759-6 VANESSA CERQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000557-0 VANESSA CORREA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001389-1 VANESSA DALTRO DE SANTANA SOUZA DEFERIDO   

9002785-0 VANESSA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000611-9 VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARAES DEFERIDO   

9001582-7 VANESSA DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9001756-0 VANESSA GONCALVES SSOUZA DEFERIDO   

9002385-4 VANESSA ROCHA DE SOUZA DEFERIDO   

9001448-0 VANESSA RODRIGUES DE SANTANA DEFERIDO   

9001127-9 VANESSA ROSA PEREIRA DEFERIDO   

9000288-1 VANGIVALDO DE JESUS LIMA JUNIOR DEFERIDO   

9002336-6 VANIA BALTHAZAR DOS SANTOS LIMA DEFERIDO   

9001620-3 VANIA DA SILVA CALMON DEFERIDO   

9001231-3 VANIA LIMA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   

9002265-3 VANIA MARIA SILVA ALVES INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002593-8 VANIA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9003331-0 VANILO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO   

9001175-9 VANUSA SABINA DOS SANTOS DEFERIDO   

9000361-6 VERA KAISSA SOUZA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000380-2 VERA KAISSA SOUZA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001779-0 VERONICA CARMO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002098-7 VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

9002335-8 VERONICA NOVAIS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002565-2 VICENTE WELLINTON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO   

9002587-3 VICENTE WELLINTON DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO   

9001904-0 VICTOR MARCELO DAS VIRGENS LOPES DEFERIDO   

9002728-0 VILMA OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDO   

9002798-1 VINICIUS CORDEIRO DE CARVALHO DEFERIDO   

9003567-4 VINICIUS OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDO   

9003122-9 VIRLANE DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003535-6 VITOR GABRIEL SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO   

9002003-0 VIVIAN CAROLINE MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9002667-5 VIVIAN DE ASSIS BOAVENTURA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000517-1 VIVIAN EVELIN OLIVEIRA DA LUZ DEFERIDO   

9003576-3 VIVIANE DE JESUS E JESUS DEFERIDO   

9001567-3 VIVIANE DOS SANTOS BATISTA DEFERIDO   

9001781-1 
VIVIANE ORNELAS SILVA DOS SANTOS 
DAMASCENO 

DEFERIDO   

9001630-0 VIVIANE ROSARIO CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO   

9002400-1 VIVIANE SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9001234-8 VIVIANE SILVA SANTOS DEFERIDO   

9000312-8 WADSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

9003065-6 WAGNER PINTO SOUZA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 



9000257-1 WALACE DANILO SANTOS DE SOUZA DEFERIDO   

9002885-6 WASHINGTON DE ASSIS MELO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001649-1 WELLINGTON CANDIDO DO DO MONTE DEFERIDO   

9003776-6 WELLINGTON CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO   

9001738-2 WELLINGTON DA ILVA FIGUEIREDO DEFERIDO   

9003571-2 WELLINGTON DE SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi excluído. 

9000947-9 WELLINGTON MARQUES DOS SANTOS GRAMOSA DEFERIDO   

9001174-0 WELYS GONZAGA LIMA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000383-7 WENDEL BARAUNA DA SILVA GUSMAO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000279-2 WENDLEY CARMO DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9003360-4 WESLEI TIAGO VIDAL DOS SANTOS DEFERIDO   

9002348-0 WESLEY ALVES DULTRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000251-2 WESLEY DA SILVA GONZAGA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000449-3 WESLEY SOUZA DE JESUS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 

9000451-5 WESLEY SOUZA DE JESUS DEFERIDO   

9002382-0 WILLIAM ALVES DULTRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9003488-0 WILLIAM ALVES DULTRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9002544-0 WILLIANE FERREIRA VIANA SANTOS DEFERIDO   

9000661-5 YADDAN SANTOS MACHADO DEFERIDO   

9000833-2 YASMIN WADY MENESES COSTA DOS REIS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9001148-1 ZAIANE VILAS BOAS BRITO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único. 

9000339-0 ZAINE REIS RHEINSCHMITT DEFERIDO   

9000313-6 ZAQUEU TELES SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não pertence a pessoa que foi cadastrada 
ou os dados informados estão divergentes do 
que se encontra no Cadastro Único. 
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